
PROPUESTA DE RESOLUCIÓN DE LAS LISTASDE ADMITIDOS, NO ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
EN EL PROCESO DE ADMISIÓN DE ALUMNADO DE PRIMER CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL
EN LA RED MUNICIPAL DE ESCUELAS INFANTILES DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID PARA
EL CURSO ESCOLAR 2025-2026.

Según lo dispuesto en el Título III de la Ordenanza Reguladora del Servicio de Escuelas Infantiles
del Ayuntamiento de Madrid, con fecha 27 de febrero de 2025 se aprobó por Resolución del Director
General de Educación, Juventud y Voluntariado, la convocatoria para la admisión de alumnado de
primer ciclo de educación infantil en la Red Municipal de Escuelas Infantiles del Ayuntamiento de
Madrid, para el curso escolar 2025-2026.

El artículo 3 de la citada Resolución señala que el proceso de admisión será gestionado por el
director/a de la escuela infantil y el Servicio municipal de apoyo a la escolarización correspondiente,
cuya actuación será supervisada por el Departamento de Educación Infantil de la Dirección General
de Educación, Juventud y Voluntariado.

El titular de la Dirección General de Educación, Juventud y Voluntariado es competente para la
aprobación mediante Resolución de las listas provisionales y definitivas de admitidos, no admitidos
y excluidos.

Visto lo anterior, y una vez examinadas las solicitudes presentadas, la documentación que las
acompaña y puntuadas las mismas, procede elevar al Director General de Educación, Juventud  y
Voluntariado la siguiente

PROPUESTA DE RESOLUCIÓN
Único.- Aprobar la listade admitidos, no admitidos y excluidos para la escuela infantil Margarita Salas, según
la lista que se acompaña como Anexo.

EL DIRECTOR/A DE LA ESCUELA INFANTIL

Fdo.: _______________________________________________

Por otra parte, y según se establece en el artículo  de la Resolución, corresponderá a la dirección de
cada escuela infantil, o en su caso a la persona o personas designadas para la gestión del proceso
de admisión de esa escuela, tanto  la admisión de las solicitudes en que figure la escuela en primer
lugar, la adjudicación de la correspondiente puntuación a cada solicitud de acuerdo con lo
establecido en la convocatoria, así como la propuesta de resolución del proceso de admisión
ordinario, publicando las listas provisionales y resolviendo las reclamaciones que se presenten,
salvo las que por su especificidad eleve al Servicio municipal de apoyo a la escolarización.
Igualmente deberán proponer las listas definitivas de admitidos, no admitidos y excluidos. Asimismo,
corresponden al Servicio Municipal de Apoyo a la Escolarización las funciones descritas en el
artículo 5 de la convocatoria.



Nivel educativo: 0 - 1 años

1 20256900175  GAMBOA VALDEZ, CALEB AGUSTINAdmitida 17.5

2 20256900075  DOMINGUEZ VARELA, NN-JULIO-ANGELAdmitida 14.0

3 20256900187  PINEDA AGUILERA, ELIZABETH YANETHAdmitida 13.0

4 20256900077  VIVEROS ZAMBRANO, NN-JULIO-NNAdmitida 12.5

5 20256900056  MUÑOZ GARCIA, NN-JUNIO-GONZALOAdmitida 12.0

6 20256900171  CORONEL ROMERO, NN-MAYO-NNAdmitida 12.0

7 20256900135  BALMES HERRERA, ÁNGELAAdmitida 11.5

8 20256900185  DIALLO AYUSO, NN-OCTUBRE-NNAdmitida 11.5

1 20256900111  ARELLANO JIMÉNEZ, EMMANo admitida 11.0

2 20256900115  LOPEZ TIRADO, NN-MAYO-CARMENNo admitida 11.0

3 20256900139  LADINO COLMENAREZ, MARTINA LUCÍANo admitida 11.0

4 20256900037  PRIETO-PAVÓN CAÑAVERAS, NN-JUNIO-ANANo admitida 11.0

5 20256900053  PERAL GOMEZ, ERIKNo admitida 10.5

6 20256900128  ALONSO FERNÁNDEZ, NN-JUNIO-NICOLÁSNo admitida 10.5

7 20256900104  ALONSO GARCÍA, NN-MAYO-SAMUELNo admitida 10.5

8 20256900059  PEREZ IBAÑEZ, NN-ABRIL-GABRIELANo admitida 10.0

9 20256900163  ANGUITA CERDAN PRADOS, NN-MARZO-ELISANo admitida 10.0

10 20256900177  ACEVEDO MOLERO, BELLA ALICENo admitida 9.5

11 20256900025  CORROCHANO NIETO, NN-SEPTIEMBRE-ALEJANDRANo admitida 9.5
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12 20256900109  LAMAJ HIGUERA, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 9.5

13 20256900108  CABANILLAS JIMÉNEZ, NN-OCTUBRE-HERNÁNNo admitida 9.5

14 20256900152  PACHECO VILLARREAL, NN-MAYO-LUCANo admitida 9.5

15 20256900153  PACHECO VILLARREAL, NN-MAYO-HUGONo admitida 9.5

16 20256900028  TRIPODI CASTRO, ARIADNENo admitida 9.0

17 20256900160  FERNANDEZ MARTIN, NN-OCTUBRE-CLAUDIANo admitida 8.5

18 20256900093  AGUDO SERNA, NN-OCTUBRE-NONATONo admitida 8.5

19 20256900039  STOIANA IONITA, MATHIAS GABRIELNo admitida 8.5

20 20256900074  NICOLÁS CHAVARRÍA, NN-ABRIL-LUCASNo admitida 8.0

21 20256900138  GUERRA CALLEJA, NN-MAYO-VERANo admitida 8.0

22 20256900001  MARTINEZ-RAPOSO GARCIA, NN-OCTUBRE-MARIANONo admitida 8.0

23 20256900165  DE MIGUEL LATAS, NN-NOVIEMBRE-NNNo admitida 8.0

24 20256900089  COTO OLIVAS, NN-JUNIO-NICOLASNo admitida 7.7

25 20256900021  SERRANO BELTRAN, NN-OCTUBRE-SIN DETERMINARNo admitida 7.7

26 20256900023  MONTESINOS COLLAR, MARIONo admitida 7.7

27 20256900147  GÓMEZ MARTÍNEZ, MÁXIMONo admitida 7.7

28 20256900155  ACOSTA GARCÍA, JULIANo admitida 7.7

29 20256900057  MEDINA LUIS, NN-ABRIL-NORANo admitida 7.7

30 20256900178  ZUMALACARREGUI LOPEZ, NN-ABRIL-MARIONo admitida 7.7

31 20256900184  SANCHEZ AMADOR, NN-MAYO-JENNIFER NICOLLNo admitida 7.5

32 20256900107  GÓMEZ PÉREZ, NN-SEPTIEMBRE-NOANo admitida 7.5

33 20256900161  SÁNCHEZ BENEDÍ, NN-AGOSTO-N.N.No admitida 7.5

34 20256900164  ARANA GARCIA, NN-MAYO-SANTIAGO IGNACIONo admitida 7.5

35 20256900049  KRUSE BLANCO, NN-JULIO-OLIVIANo admitida 7.5

36 20256900140  DI STEFANO COLLI, NN-JULIO-LUCANo admitida 7.5

37 20256900137  GALAN FERNANDEZ, NN-MAYO-LUCIANo admitida 7.5

38 20256900027  MORELLÓN VILLALBA, MARTÍNNo admitida 7.5



39 20256900041  LARA CAMUS, NN-MAYO-SIN NOMBRENo admitida 7.5

40 20256900179  MARTÍNEZ APARICIO, NN-JUNIO-LUCASNo admitida 7.5

41 20256900181  CARNIADO MARTIN, NN-MAYO-JULIANo admitida 7.5

42 20256900012  COLMENARES NIÑO, NN-OCTUBRE-NO NACIDONo admitida 7.5

43 20256900142  CABRERA ANDRÉS, NN-AGOSTO-NNNo admitida 7.5

44 20256900106  BARAHONA MARTIN, FELIPENo admitida 7.5

45 20256900127  DIAZ-PLAZA BENITO, NN-JUNIO-GRETANo admitida 7.5

46 20256900168  DIEZ ALONSO, JULIETANo admitida 7.5

47 20256900098  ARREBOLA BENAVIDES, NN-MAYO-CARLANo admitida 7.5

48 20256900148  BUENO MONJA, NN-SEPTIEMBRE-NO NACIDONo admitida 7.5

49 20256900054  ANTA LECIÑENA, NN-MAYO-LUCASNo admitida 7.5

50 20256900130  CARRUESCO DE LUZ, NN-JUNIO-CARMENNo admitida 7.5

51 20256900133  GUBERNA GÓMEZ, NN-MAYO-MIGUELNo admitida 7.5

52 20256900051  VELASCO BARRAJÓN, ANANo admitida 7.5

53 20256900016  MUÑOZ TIEMBLO, NN-JUNIO-MARTINNo admitida 7.5

54 20256900170  MORENO CARRASCO, NN-AGOSTO-NO NACIDONo admitida 7.5

55 20256900010  DE LUCAS MATEO, NN-MARZO-ADRIÁNNo admitida 7.5

56 20256900144  MORA AIRABELLA, NN-JULIO-SOFIANo admitida 5.5

57 20256900095  IGLESIAS TAVARES, NN-JUNIO-VALENTÍNNo admitida 2.5

58 20255800020  RODRÍGUEZ DE AGUSTÍN, LUISNo admitida 14.0

59 20250900083  SANZ CATALINA, NN-OCTUBRE-SIN NOMBRENo admitida 12.5

60 20255800101  PÉREZ-CABALLERO BELLO, NN-JULIO-ALBERTONo admitida 12.5

61 20250900128  REYES SÁNCHEZ, LOLANo admitida 12.0

62 20250900088  CURAY FIGUEROA, NN-AGOSTO-AITANANo admitida 12.0

63 20255800035  DE CUENCA BARELLA, JAIMENo admitida 12.0

64 20250900136  FERNANDEZ GONZALEZ, NN-MAYO-LUCCANo admitida 11.5

65 20250900043  GARCIA TAVARES, LOLANo admitida 11.5



66 20250900111  RAMIREZ MORALES, NN-JULIO-JULIETANo admitida 11.5

67 20250900121  SANCHEZ MATEOS, NN-ABRIL-JULIANo admitida 11.0

68 20250900022  OSAKA VILLALBA, NN-JULIO-NNNo admitida 10.5

69 20255800048  AYALA CIFUENTES, NN-JULIO-NO NACIDONo admitida 10.5

70 20250900162  CALLEJA FERNÁNDEZ, ZOENo admitida 10.5

71 20255800081  GALIANO VALDEOLMILLOS, NN-NOVIEMBRE-SIN
NOMBRENo admitida 10.5

72 20255700064  MARTINEZ RODRIGUEZ, NN-ABRIL-DARIONo admitida 10.5

73 20250900066  ROJAS LEON, STELLA MARTINANo admitida 10.5

74 20253000018  SARCINA ZACCARO, PIERO ALESSANDRONo admitida 10.5

75 20250900021  HERNÁNDEZ RÍOS, ALISONNo admitida 10.0

76 20250900170  CABALLERO CASTILLO, NN-ABRIL-ERIKNo admitida 10.0

77 20250900131  INIESTA PÉREZ, NN-JULIO-NOANo admitida 10.0

78 20250900078  ZAFRA USANOS, NN-MAYO-GABRIELNo admitida 10.0

79 20250900068  REY BUCKLEY, NN-MARZO-CHLOÉNo admitida 10.0

80 20250900039  PETITE CUESTA, HUGONo admitida 10.0

81 20257300325  MUÑOZ ESCANILLA, LEONo admitida 9.5

82 20250900073  BÉJAR BERMEJO, NN-SEPTIEMBRE-NO NACIDONo admitida 9.5

83 20250900054  SANTOS MORENO, NN-ABRIL-ABRILNo admitida 9.0

84 20250900070  ARENAS FERNÁNDEZ, ARTAINo admitida 9.0

85 20250900161  NIETO SANDOVAL ALCAZAR, NN-JULIO-NO NACIDONo admitida 9.0

86 20250900152  ACEDO SORIA, NN-ABRIL-ASIERNo admitida 9.0

87 20250900109  TORRE MARTIN, NN-MARZO-CARLANo admitida 9.0

88 20250900099  CASTELLI LOBO, NN-MAYO-IRISNo admitida 8.5

89 20250900061  ARNALDO CALDERÓN, NN-ABRIL-MATEONo admitida 8.5

90 20255800095  MARTIN DE RIVAS, CANDELANo admitida 8.5

91 20250900030  GUITTENY LÓPEZ, NN-JUNIO-OLIVIERNo admitida 8.5

92 20250900001  GARCÍA SANZ, NN-MAYO-MACARENANo admitida 8.0



93 20250900012  JODRA BELLO, NN-AGOSTO-GAELNo admitida 8.0

94 20250900004  GARCIA FERNANDEZ DE LA CUEVA, MARCONo admitida 8.0

95 20250900035  MATÉ JIMÉNEZ, VICTORIANo admitida 7.7

96 20250900082  DEL OLMO COSSIO, NN-JULIO-NNNo admitida 7.7

97 20253200069  URTIAGA COLLADO, JULIANo admitida 7.7

98 20250900125  ANGLADA SECO, NN-AGOSTO-BRUNONo admitida 7.7

99 20250900036  POVEDA CASTAÑO, NN-MAYO-EVANo admitida 7.7

100 20250900132  GIL MUÑOZ, NN-ABRIL-NN (ABRIL)No admitida 7.7

101 20250900033  HERNANDO SOTO, JULIANo admitida 7.7

102 20250900116  GONZALEZ HUMANES, NN-ABRIL-VEGANo admitida 7.7

103 20255800067  MEGINO VAQUERO, NN-JUNIO-VEGANo admitida 7.5

104 20250900028  GURREA CASTILLO, SOFÍA VICTORIANo admitida 7.5

105 20250900044  RODERA PAZ, NN-ABRIL-GONZALONo admitida 7.5

106 20250900108  DÍEZ FERNÁNDEZ, NN-JUNIO-ISABELNo admitida 7.5

107 20250900014  BARQUILLA SUÁREZ, INESNo admitida 7.5

108 20250900081  ARRAU FERNÁNDEZ, JULIANo admitida 7.5

109 20250900058  FLORES CACHO, NN-MARZO-NICOLÁSNo admitida 7.5

110 20251000051  GARCIA MIRAVALLES, NN-JUNIO-MACARENANo admitida 7.5

111 20250900057  FERNANDEZ REIG, NN-MARZO-LUCANo admitida 7.5

112 20255700024  GORRIZ BALLESTERO, NN-ABRIL-ELENANo admitida 7.5

113 20250900118  OVEJERO MADRID, PAUNo admitida 7.5

114 20255800063  FERNÁNDEZ-CUERVO BEJARANO, NN-MARZO-INÉSNo admitida 7.5

115 20250900148  SANCHEZ FERNÁNDEZ, NN-AGOSTO-NO NACIDONo admitida 7.5

116 20255800087  OLIVA GONZÁLEZ, NN-AGOSTO-CATALINANo admitida 7.5

117 20255800057  DE PAZ VIVANCOS, NN-ABRIL-SOFÍANo admitida 5.2

118 20250900150  BURÓN CANALES, DANIELANo admitida 5.0

119 20255800038  REQUEJO GULLÓN, NN-JUNIO-JORGENo admitida 5.0



120 20250900055  PAEZ ASCENCIO, VALENTINANo admitida 2.5

121 20255700136  SÁNCHEZ MORENO, IRENENo admitida 15.0

122 20255700134  SÁNCHEZ MORENO, ADRIANANo admitida 15.0

123 20251000066  FERNANDEZ CARMONA, NN-AGOSTO-ALICIANo admitida 12.5

124 20255800065  TERNERO FERRIS, MIGUELNo admitida 12.5

125 20257400092  DÍAZ MORENO, DYLAN PATRICKNo admitida 12.0

126 20255800001  OLMOS GUADALUPO, GAELNo admitida 12.0

127 20256400116  MEDIAVILLA GARCIA, LOLANo admitida 12.0

128 20250900041  GUERRA HERNÁNDEZ, NN-OCTUBRE-NO NACIDONo admitida 11.5

129 20255800130  MARTINEZ ROMERO, NN-ABRIL-NN ABRILNo admitida 11.0

130 20250900174  ARCOS FORNELL, NN-AGOSTO-NNNo admitida 11.0

131 20255800009  LOPEZ ORTEGA, NN-ABRIL-NICOLASNo admitida 11.0

132 20255700129  GARCIA SANDOVAL, NN-MAYO-AMARANo admitida 10.5

133 20255700154  HERNANDEZ MARTIN, MARCOSNo admitida 10.0

134 20250900020  BELINCHON MONTEJANO, ALEJANDRANo admitida 10.0

135 20251000116  ELORRIETA FERNANDEZ, NN-SEPTIEMBRE-ALVARONo admitida 9.7

136 20255800132  NACENTA SOULARD, ZOENo admitida 9.5

137 20251000215  FERNÁNDEZ CRESPO, GONZALONo admitida 8.0

138 20250900119  XIMENEZ CABALLERO, NN-MAYO-FREYANo admitida 7.7

139 20255800089  CLEMENTE ALONSO, NN-ABRIL-CAMILANo admitida 7.5

140 20255700103  ARBOLEDAS LOPEZ, NN-JUNIO-PABLONo admitida 7.5

141 20253300123  RUBIO PERERA, SOFÍANo admitida 7.5

142 20255800006  RODRIGUEZ PARDO, NN-ABRIL-ALEJANDRANo admitida 7.5

143 20255700097  MARCOS RIVERA, LUCÍANo admitida 7.5

144 20255800056  NIETO RODRIGUEZ, VICTORIANo admitida 7.5

145 20253000053  ASSABBAR ROTTGES, ADAMNo admitida 6.5

146 20255700123  GOZALBES, NN-MAYO-DARÍONo admitida 12.0



147 20253000007  EL REZZ JUSTINIANO, BENJAMÍNNo admitida 11.5

148 20251000077  TONKA FERNÁNDEZ, HERNÁN CARLOSNo admitida 11.5

149 20256400008  PÉREZ LECCIA, MIGUEL ÁNGELNo admitida 11.0

150 20254700054  LOPEZ GALVEZ, NN-SEPTIEMBRE-NO NACIDONo admitida 10.5

151 20257400021  MARTINEZ MARTIN, KILIANNo admitida 10.5

152 20253000085  ARIAS ALVAREZ, MANUELNo admitida 10.5

153 20255800005  MARINI, NN-JUNIO-NN1JUNIONo admitida 10.0

154 20255700009  LÁZARO CORRETJÉ, ÁLEXNo admitida 9.5

155 20255700043  ROJAS FRAILE, ALEJANDRONo admitida 9.5

156 20256400062  PASTOR TARIFA, NN-MAYO-NO NACIDONo admitida 9.0

157 20257600046  CASTRO BELDA, NN-MAYO-GONZALONo admitida 9.0

158 20251000222  SERÍN RUBILAR, NN-JUNIO-FATIMANo admitida 8.5

159 20252900085  GARCIA SERRANO, ANGELANo admitida 8.0

160 20251000208  CAMPILLO MAUBANT, NN-SEPTIEMBRE-NO NACIDONo admitida 8.0

161 20255700038  DUCHEL CABADAS, NN-ABRIL-CANDELANo admitida 7.5

162 20255700015  DEL RÍO GARCÍA, JACOBONo admitida 7.5

163 20257400087  GALLEGO SIGNORET, DARIONo admitida 7.5

164 20253300039  BENITO ESCUDERO, JAIMENo admitida 7.5

165 20250900124  EDREIRA ZALBIDEA, NN-ABRIL-ARIADNA JULIETANo admitida 7.5

166 20251700104  PASCUAL MARTÍN, NN-MAYO-F. JAVIERNo admitida 7.5

167 20251000231  GARCIA, NN-AGOSTO-MARTINANo admitida 7.5

168 20251000152  GERARDO KRAFFT, NN-JULIO-CAMILANo admitida 6.0

169 20257400073  CASTILLO MAZZI, NN-JULIO-NASYANo admitida 0.0

1 20256900017  BENÍTEZ BENITEZ, NN-JULIO-KARLA AITANAExcluida 0.0

2 20253200052  DIAZ DE PEDRO, NN-SEPTIEMBRE-FELIPEExcluida 7.5



Nivel educativo: 1 - 2 años

1 20256900176  MITTE PACCHA, LIAMAdmitida 15.0

2 20256900080  CAMARA, PAULAAdmitida 15.0

3 20256900031  ACOSTA LORA, AARONAdmitida 14.5

4 20256900009  MANCHAY GÓMEZ, AARÓN AUGUSTOAdmitida 14.0

5 20256900134  GARCÍA-ALBERTOS HORTIGÜELA, JAIMEAdmitida 13.5

6 20256900110  ANTONA BENITO, SANTIAGOAdmitida 13.0

7 20256900034  HERNANDEZ ARNAIZ, DIEGOAdmitida 11.7

8 20256900035  HERNÁNDEZ ARNAIZ, PAULAAdmitida 11.7

9 20256900006  MORENO FLORES, ROCIOAdmitida 11.5

10 20256900079  CRUZ GONZALEZ, ALVAROAdmitida 11.5

11 20256900186  ER-RIAHI, RAYANAdmitida 11.5

12 20256900150  SAN AGUSTÍN CHINARRO, ROMÁNAdmitida 11.5

13 20256900043  CRUZ ASCENCIO, TYLERAdmitida 11.0

14 20256900180  MEDINA GARCIA, CARMENAdmitida 11.0

1 20256900073  CARRAVILLA GUISASOLA, VERANo admitida 11.0

2 20256900146  GUTIERREZ VILLA, ROMEONo admitida 10.5

3 20256900117  PÉREZ DÍAZ, SOFÍANo admitida 10.5

4 20256900015  HADER EL KARKRI, ILYANNo admitida 10.5

5 20256900003  NAVAS RUIZ, MAYANo admitida 10.5
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6 20256900122  DE LAS HERAS ALUMBREROS, OLIVERNo admitida 10.5

7 20256900182  SAUZE BAJAÑA, LUNA MIANo admitida 10.0

8 20256900050  BLANCO VALLS, LUCANo admitida 10.0

9 20256900019  RODRIGUEZ GONZALEZ, ALEJANDRANo admitida 10.0

10 20256900156  GUTIERREZ RIVAS, MIGUELNo admitida 10.0

11 20256900063  DE JUAN MARTIN, IRIS ALEXANDRANo admitida 10.0

12 20256900038  GONZÁLEZ-IGLESIAS HERRERA, SIMÓNNo admitida 10.0

13 20256900081  BIKE COFFI, MIGUEL ANGELNo admitida 9.5

14 20256900090  AGUIRRE ZABALA, STEFANO FELIPENo admitida 9.5

15 20256900020  ROWBOTTOM RODRÍGUEZ-ESCALONA, ÁGUEDANo admitida 9.5

16 20256900072  RODRIGUEZ BLASCO, GUILLERMONo admitida 9.5

17 20256900060  CABANILLAS JIMÉNEZ, BRUNONo admitida 9.5

18 20256900044  GUTIÉRREZ BALTASAR, MIGUELNo admitida 9.5

19 20256900045  GUTIÉRREZ BALTASAR, CARMENNo admitida 9.5

20 20256900190  BENITEZ RAMIREZ, EVANS DANIELNo admitida 9.0

21 20256900101  JIMENEZ ESCUDERO, ALVARONo admitida 9.0

22 20256900082  SORIANO PÉREZ, LUNANo admitida 9.0

23 20256900102  MUÑOZ BORRUEL, MICAELANo admitida 9.0

24 20256900086  HERNÁNDEZ-ECHEVARRÍA CÁNOVAS, ALVARONo admitida 9.0

25 20256900069  AGUSTÍN GIRONA, SAÚLNo admitida 9.0

26 20256900029  HERNANDEZ CORCHETE, JAIMENo admitida 9.0

27 20256900183  VALDEZ PANEBRA, LEONNo admitida 8.5

28 20256900085  LÓPEZ JIMÉNEZ, MARTÍNNo admitida 8.5

29 20256900136  GRANDAS DE JOVE, ALEJANDRA CAROLINANo admitida 8.5

30 20256900123  LAUREIRO GONZALEZ, ATENEANo admitida 8.5

31 20256900174  FERNANDEZ MORON, LAURANo admitida 8.5

32 20256900151  GARCIA ESTEVE, GONZALONo admitida 8.5



33 20256900014  GARDE AGUILAR, SOFÍANo admitida 8.0

34 20256900083  GARRIDO CAMPOS, MANUELNo admitida 8.0

35 20256900047  BAUTISTA MARIN, JUAN FRANCISCONo admitida 8.0

36 20256900124  ARAGÓN MENDOZA, DIEGONo admitida 8.0

37 20256900097  GARCÍA MARTÍNEZ, CARLOTANo admitida 8.0

38 20256900167  GALLARDO FLORENCIO, TERESANo admitida 8.0

39 20256900166  GALLARDO FLORENCIO, TERESANo admitida 8.0

40 20256900026  FERNÁNDEZ PAREJA, DARÍONo admitida 7.7

41 20256900116  NUÑEZ VIEJO, HUGONo admitida 7.7

42 20256900033  SARRÍA MORENO, VALERIANo admitida 7.7

43 20256900172  OLIVA FRAILE, MARTINNo admitida 7.7

44 20256900067  CASADO CASTRO, CARLANo admitida 7.5

45 20256900065  DIEZ ALONSO, PABLONo admitida 7.5

46 20256900158  MAMÉDIO SCHETTINO, LAURANo admitida 7.5

47 20256900103  MARCOS MARTIN, DANIELNo admitida 7.5

48 20256900008  MENESES TODOROV, NICOLÁSNo admitida 7.5

49 20256900018  RIOFRIO RIOFRIO, NOELIANo admitida 7.5

50 20256900005  CAPA ARROYO, GRETANo admitida 7.5

51 20256900062  GARCIA CAÑADILLA, DARIONo admitida 7.5

52 20256900159  JIMÉNEZ HIDALGO, ADRIANANo admitida 7.5

53 20256900011  DE LA HOZ MARTIN, GABRIELNo admitida 7.5

54 20256900157  AGULLÓ CASADO, GONZALONo admitida 7.5

55 20256900055  BASAGOITI GOMEZ, ELOYNo admitida 7.5

56 20256900119  DE GREGORIO VERA, LUCIANo admitida 7.5

57 20256900162  VADILLO GONZÁLEZ, ELENANo admitida 7.5

58 20256900169  BURGOS LEZA, CLARANo admitida 7.5

59 20256900143  PÉREZ-SEOANE HERRADÓN, GONZALONo admitida 7.5



60 20256900030  NÚÑEZ GÓMEZ, ALICIANo admitida 7.5

61 20256900099  JOVER MOMPÓ, PABLONo admitida 7.5

62 20256900042  CURROS CORTES, CARLOTANo admitida 7.5

63 20256900004  OREA GUILLAMÓN, BLANCANo admitida 7.5

64 20256900052  MARISCAL GONZALEZ, ALICIANo admitida 7.5

65 20256900173  PIZARRO CARO, CATALINANo admitida 7.5

66 20256900084  TIRADO ARRIBAS, ALICIANo admitida 7.5

67 20256900078  CUELLO LOZANO, JOANNo admitida 7.5

68 20255800039  BLANCO SALAS, JAIMENo admitida 7.5

69 20256900092  DE LA CRUZ ARBOLEDAS, CASILDANo admitida 7.5

70 20256900061  PÉREZ RUIZ, HUGONo admitida 7.5

71 20256900112  ZURDO CABALLERO, VERANo admitida 7.5

72 20256900070  FREIRE LEÓN, JUAN BENIGNONo admitida 7.5

73 20256900154  CASALS VILLALBA, VÍCTORNo admitida 7.5

74 20256900105  MARGARIT SUAREZ, PAUNo admitida 7.5

75 20256900064  CASTELL VILLAFRANCA, MARCOSNo admitida 7.0

76 20256900032  LARCHET, LUCIANo admitida 5.5

77 20256900114  MELERO HERNANDEZ, SERGIONo admitida 5.2

78 20256900096  GÓMEZ BARRAGÁN, LUISNo admitida 5.0

79 20256900046  ZAYAS RESTREPO, FEDERICONo admitida 2.5

80 20255800044  SLOCKER MORENO, LEONo admitida 14.0

81 20255800120  OLÍAS MOURIÑO, MARÍANo admitida 13.5

82 20250800099  PEDROZA PUENTES, DARELL LUIANNo admitida 13.0

83 20250900175  MUÑOZ VALENCIA, DOMINIC KENAINo admitida 13.0

84 20251000252  NIETO MORALES, ADRIÁNNo admitida 13.0

85 20250900106  ITURBE CRISTÁN, LARANo admitida 12.0

86 20250900105  ITURBE CRISTÁN, JULIANo admitida 12.0



87 20255800066  SÁEZ BECKER, ÁGATANo admitida 11.5

88 20255800080  TANGO BUMANGLAG, GWEN GABRIELANo admitida 11.5

89 20250900092  OTRERA SERNA, EVANS LEVINo admitida 11.5

90 20250900025  PÉREZ VILA, CIRONo admitida 11.5

91 20250900011  DIAZ MARTINEZ DE BARTOLOME, ALEJANDRONo admitida 11.5

92 20255800052  GARCÍA FUENTES, JONÁSNo admitida 11.5

93 20250900026  MORALES HAJJOUBI, AMIRA MARÍANo admitida 11.5

94 20250900003  PRIETA LÓPEZ, FRANCISCONo admitida 11.0

95 20250900142  TATO RODRIGO, ARTAINo admitida 11.0

96 20255800091  BLÁZQUEZ PICÓN, INESNo admitida 11.0

97 20250900008  ARRIBAS GURREA, CAMILANo admitida 10.5

98 20253000006  DIAZ CUEVAS, ARESNo admitida 10.5

99 20255700045  FERRERO SILVA, ANTONELLANo admitida 10.5

100 20255800152  GUTIERREZ LEDEZMA, ALANANo admitida 10.5

101 20250900127  PORTILLO GARCÍA, ENOLNo admitida 10.5

102 20255800010  CADENAS MORALES, MARCOSNo admitida 10.5

103 20255800098  LARA AYALA, JULEN DAVIDNo admitida 10.0

104 20250900090  GONZALEZ GONZALEZ, IRELIANo admitida 10.0

105 20250900050  LUCERO FERNANDEZ, FILIPONo admitida 10.0

106 20250900009  SÁNCHEZ LÓPEZ, ROQUENo admitida 10.0

107 20255700074  DÍAZ BOYERO, ALONSONo admitida 10.0

108 20255800139  QUINTANA RODRIGUEZ, ADRIANNo admitida 9.7

109 20255800084  GARCÍA MARTIN, PABLONo admitida 9.5

110 20255800113  OJEDA AGUILAR, DARA MARCELANo admitida 9.5

111 20255700121  HERAS AYESTARAN, JULIANo admitida 9.5

112 20250900029  DEL RÍO CASTEL, MARAVILLANo admitida 9.5

113 20255800068  MOLERO GARCIA-GASCO, NACHONo admitida 9.5



114 20255700054  BOSTANCI, ALYANo admitida 9.5

115 20250900015  SANCHEZ ANTORAL, CASILDANo admitida 9.0

116 20250900110  GUÍO MÉNDEZ, MARTINANo admitida 9.0

117 20250900049  DEIROS ESPADA, VALERIANo admitida 9.0

118 20250900089  VALLEJO QUILARQUE, SEBASTIAN MOISESNo admitida 8.5

119 20250900091  TORRE TRUJILLO, MARTÍNNo admitida 8.5

120 20255800108  ALARCÓN RODRÍGUEZ, DANIELNo admitida 8.5

121 20250900018  FERNANDEZ PEÑAS, SORANo admitida 8.5

122 20255800159  GODFREY ANGOSO, MATILDA JOSEPHINENo admitida 8.5

123 20253000071  CHIPANA GUTIERREZ, ALESSIO TOMÁSNo admitida 8.0

124 20255800150  SANZ MARCOS, EMMANo admitida 8.0

125 20250900147  BERDÚN VERA, HUMBERTONo admitida 7.7

126 20250900013  BARRIOS FUERTES, MARTINANo admitida 7.7

127 20250900059  VELASCO LERALTA, LEONo admitida 7.7

128 20250900005  SOUTULLO TRINDADE, FERNANDONo admitida 7.7

129 20254400167  SANCHEZ MATALLANA, ELENANo admitida 7.7

130 20250900167  RUGGIERO ARDANUY, LORENZONo admitida 7.7

131 20250900065  ALVAREZ VALLES, AURA VICTORIANo admitida 7.5

132 20250900027  CANDIA RIOJA, LUCIANANo admitida 7.5

133 20250900133  GARCÍA PUGNAIRE, PÍANo admitida 7.5

134 20250900097  GIL TEJERA, DAVIDNo admitida 7.5

135 20250900151  DIEGO VARA, MANUELANo admitida 7.5

136 20255800111  SIMON CUADRADO, VALERIANo admitida 7.5

137 20250900032  MAGÁN LÓPEZ DE LA VIEJA, NICOLÁSNo admitida 7.5

138 20255800109  CACCESE MÍGUEZ, BRUNONo admitida 7.5

139 20250900067  LOPEZ GOMEZ, CARMENNo admitida 7.5

140 20250900098  IDIAZÁBAL PÉREZ, MIGUELNo admitida 7.5



141 20250900072  RUIZ NUCETE, MARCONo admitida 7.5

142 20255800069  LOPEZ GIL, JIMENANo admitida 7.5

143 20250900103  REINA GARCÍA, MARTINANo admitida 7.5

144 20255800121  ESCUDERO MORENO, LUCÍANo admitida 7.5

145 20250900074  CAYUELA GUTIERREZ, ENZONo admitida 7.5

146 20250900100  TORRES MARTÍNEZ, AURANo admitida 7.5

147 20250900031  MAGDALENO ALBERTOS, LEONo admitida 7.5

148 20250900051  MANJON PARDO, MANUELNo admitida 7.5

149 20250900168  CALVO BARBA, IRENE ELVIRANo admitida 7.5

150 20250900153  GONZÁLEZ MONTORO, MARCOSNo admitida 7.5

151 20250900042  HALIUK FERNÁNDEZ, SOFÍANo admitida 7.5

152 20250900120  SANCHEZ WEERWAG, NICONo admitida 7.5

153 20255800112  VARAS MEARIN, RAMIRONo admitida 7.5

154 20250900047  MARTINEZ DE SALINAS SEGURA, JUANNo admitida 7.5

155 20255800016  RIVERA RODRIGUEZ, MIGUELNo admitida 7.5

156 20250900080  FRANGANILLO PINTO, JULIANo admitida 7.5

157 20255800042  IGLESIAS MACHADO, VICTORIANo admitida 7.5

158 20250900117  FIGUEROA ONESIM, DANIELA ALEXANDRANo admitida 6.5

159 20250900063  CUEZVA LOPEZ, INESNo admitida 5.0

160 20250900166  PEREZ DE LA FUENTE, MARTINANo admitida 4.5

161 20250900069  RODRIGUEZ ESPINO, RONALDONo admitida 2.5

162 20255800154  CHAPMAN LAZARO, MATILDANo admitida 2.5

163 20253200037  VALLEJO FERNANDEZ, INESNo admitida 15.5

164 20253200036  VALLEJO FERNANDEZ, PAULANo admitida 15.5

165 20255800075  JACINTO SÁNCHEZ, NOAH RAÚLNo admitida 13.0

166 20255700006  CALVO MAESTRO, BRUNONo admitida 12.5

167 20255800072  BENITES ALMONACID, MIA ISABELLANo admitida 11.0



168 20253200031  AYUSO SANTAMARIA, EMMANo admitida 11.0

169 20250900052  TEJADO RODRÍGUEZ, JADENo admitida 11.0

170 20255800122  SAIZ GALVÁN, VICTORIANo admitida 10.5

171 20255800123  SAIZ GALVAN, AMALIANo admitida 10.5

172 20251000017  GUERRA RIERA, ENZONo admitida 10.5

173 20255800002  VILLALBA REDONDO, BERTANo admitida 10.5

174 20253000083  GILA RUBIO, NAIANo admitida 10.5

175 20255800040  LURI PEREZ, MARCOSNo admitida 10.5

176 20255800041  LURI PEREZ, GABRIELNo admitida 10.5

177 20255800099  RUIZ CIFUENTES, EMILIANONo admitida 10.0

178 20253000024  RUIZ BALLADARES, LIAM ADRIANNo admitida 10.0

179 20253200050  ASTASIO LAZARO, INESNo admitida 10.0

180 20255800062  PORTELL CEVALLOS, DAVIDNo admitida 10.0

181 20251000107  GONZALEZ HERNANDEZ, HANNAHNo admitida 10.0

182 20253000111  LÓPEZ NEVADO, DYLANNo admitida 9.5

183 20250900101  RUIZ DE MEÑACA, PABLONo admitida 9.5

184 20255800036  SAN MIGUEL ALMODÓVAR, CARLOSNo admitida 9.5

185 20255700130  RODRÍGUEZ RUIZ, VICTORNo admitida 9.0

186 20255700044  PRIETO MAGARZO, MARTINANo admitida 9.0

187 20251000126  MANZANO FRAILE, MARIONo admitida 9.0

188 20255800128  MANSILLA NEBRERA, NACHONo admitida 9.0

189 20255800004  RUBIO MATEOS, CARLANo admitida 8.5

190 20250900145  PRADO LÓPEZ, TRISTÁNNo admitida 8.5

191 20253200051  MONDOU TERAN, MIANo admitida 8.0

192 20255700082  LACARRA MARTÍNEZ, JAVIERNo admitida 8.0

193 20251000090  PUGNI MESA, VALENTINANo admitida 8.0

194 20255700016  DE FRUTOS LÓPEZ, JUANNo admitida 7.7



195 20255800049  MORGAN BARROS, MARTINANo admitida 7.5

196 20251000022  PALOMARES MUÑOZ, MÁXIMONo admitida 7.5

197 20251000079  COSMEN MONJE, DANIELNo admitida 7.5

198 20255800031  BENITO MARTINEZ-FRESNEDA, LOLANo admitida 7.5

199 20250900126  GOMEZ OÑA, PAULANo admitida 7.5

200 20250900079  GÓMEZ MARTIN, ANDERNo admitida 7.5

201 20254700016  PARRONDO MONTERO, MIGUELNo admitida 7.5

202 20255700088  FERRER BARCALA, INUKNo admitida 7.5

203 20255800054  QUEREDA ARNAIZ, NAIANo admitida 7.5

204 20251000190  GONZALEZ BROCAL, COVADONGANo admitida 7.0

205 20255800018  TANAKA DIAZ, MALENA MARIANo admitida 6.5

206 20255700079  CENJOR SEOANE, LUCIANo admitida 5.0

207 20254400181  SIERRA CARRASCAL, CLAUDIANo admitida 5.0

208 20255800093  VELASCO CAMARASA, VERA ELVIRANo admitida 2.5

209 20255700163  PACHECO RUÍZ, EMMANo admitida 2.5

210 20255800142  SCIARRA ESPECHE, ALFONSONo admitida 2.5

211 20255800019  BORDIGNON ACLE, ALICIA MATILDANo admitida 2.5

212 20251000260  ALVARADO PORRAS, IAN JACOBONo admitida 11.5

213 20251000018  ROMERO AGULLA, MARNo admitida 11.5

214 20256400123  MIGUEL DE LA O, ROMEONo admitida 11.5

215 20256400153  PRADAS PEREZ, MARTINNo admitida 10.5

216 20255700029  SIVERONI PURON, BRUNO JAVIERNo admitida 10.5

217 20255800045  CORDERO SANTANA, JUAN MANUELNo admitida 10.0

218 20250800115  FERNÁNDEZ GARCÍA, MIGUEL LUISNo admitida 10.0

219 20254100015  ONOFRE SALGADO, AVANI MICHELLENo admitida 9.5

220 20255700047  KHANCHEZAR ALEMAN, IRISNo admitida 7.5

221 20250900037  VÁZQUEZ GARCÍA, IAGONo admitida 7.5



222 20257600038  GARCIA MORENO, ALONSONo admitida 7.5

223 20251000230  SERRA RUIZ DE MENDOZA, LUCASNo admitida 7.5

224 20255700072  VILLAR GONZALEZ, LEIRENo admitida 7.5

225 20251700199  CASALLAS CELMA, ANDREWNo admitida 7.0

226 20251000191  GONZALEZ BROCAL, VICTORIANo admitida 7.0

227 20255700150  SANZ RAMOS, DANIELANo admitida 5.0

228 20257400076  ALVAREZ GARCIA, GONZALONo admitida 5.0

229 20256800121  VALE GONZALEZ, VICTORIA MARGARITANo admitida 4.0



Nivel educativo: 2 - 3 años

1 20256900120  DÍAZ ÁLVAREZ, ANAAdmitida 18.0

2 20256900113  ANTONA BENITO, MILAGROSAdmitida 16.0

1 20256900129  DÍAZ ALONSO, ALBANo admitida 16.0

2 20256900076  VIVEROS ZAMBRANO, ELIAN NAELNo admitida 15.5

3 20256900121  DÍAZ ÁLVAREZ, CARMENNo admitida 15.0

4 20256900189  GUIJARRO PRIETO, LAURANo admitida 11.5

5 20256900022  COMPANY MENDIETA, SIENANo admitida 11.0

6 20256900013  HADER EL KARKRI, MALAK AYLINNo admitida 10.5

7 20256900145  PALACIOS SANCHEZ, MARIANo admitida 10.5

8 20256900126  ALONSO FERNÁNDEZ, INÉSNo admitida 10.5

9 20256900100  PRIEGO SANTIAGO, VIOLETANo admitida 10.5

10 20256900058  PEREZ IBAÑEZ, ANDREANo admitida 10.0

11 20256900048  ASENSIO GONZÁLEZ, MARCOSNo admitida 9.5

12 20256900024  RUIZ AZABAL, MARCOSNo admitida 9.5

13 20256900066  FERNANDEZ MUÑOZ, ALEJANDRONo admitida 9.5

14 20256900087  COUCE ALVARO, AINARANo admitida 9.5

15 20256900091  AGUDO SERNA, ADRIANNo admitida 8.5

16 20256900068  BECA FRIAS, ALVARONo admitida 8.5

17 20256900002  SANCHEZ GOMEZ, LOLANo admitida 8.5

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 25-26_Gen_001 Ordinaria

Margarita SalasCentro: Curso: 2025-2026



18 20256900149  CADENAS SCHLAGER, OLIVIA VALERIANo admitida 8.0

19 20256900132  DE MIGUEL LATAS, MARTANo admitida 8.0

20 20256900131  AGUILA MEDEL, GALILEANo admitida 7.5

21 20256900125  ARIAS RUIZ, DANIELNo admitida 7.5

22 20256900071  ALONSO BENAVIDES, MARCONo admitida 7.5

23 20256900007  ANEGA PASCUAL, PABLONo admitida 7.5

24 20256900040  LARA CAMUS, CARLANo admitida 7.5

25 20256900036  ANTA LECIÑENA, PAULANo admitida 7.5

26 20256900118  LAGUNA ESPEJO-SAAVEDRA, PAULANo admitida 7.0

27 20256900141  PÉREZ ROSA, MÁXIMONo admitida 2.5

28 20250900138  MARTINEZ VALERO, ALONSONo admitida 20.5

29 20255800118  OLÍAS MOURIÑO, LOLANo admitida 13.5

30 20255800161  MATEY CASAL, LEONo admitida 12.0

31 20250900007  SANTAOLALLA MARTÍNEZ-CABRERA, OLIVERNo admitida 11.7

32 20250900006  SANTAOLALLA MARTÍNEZ-CABRERA, GERMANNo admitida 11.7

33 20250900122  MORA ARRIBAS, MATILDANo admitida 11.5

34 20255800043  VIATO VICENTE, ZOENo admitida 11.5

35 20250900094  CAMBEIRO GONZALEZ, THIAGO IRENo admitida 11.0

36 20250900095  ABO KALAM FAKHANI, ELIASNo admitida 10.0

37 20250900123  EL AMRATI KHARCHICH, MIRALNo admitida 10.0

38 20255700153  HERNANDEZ MARTIN, LOLANo admitida 10.0

39 20250900169  CABALLERO CASTILLO, MATÍASNo admitida 10.0

40 20255800064  MARIUZZO OBISPO, ALBERTONo admitida 10.0

41 20255800026  GARCIA COMAS AMEZOLA, MARTINNo admitida 10.0

42 20250900157  GARCIA BENITO, MARCONo admitida 9.7

43 20250900130  VELASCO ALARCÓN, VALERIANo admitida 9.5

44 20250900093  GALVEZ GALERA, EILISH BREENo admitida 9.5



45 20250900087  ARIZA DEL AMO, ADRIANANo admitida 9.5

46 20250900146  PALACIO PINTO, RODRIGONo admitida 9.5

47 20255800034  BERMUDEZ DE CASTRO SEBASTIAN, PABLONo admitida 9.5

48 20250900060  VALDÉS SÁNCHEZ, ADANo admitida 9.0

49 20250900016  ÍSCAR URDANETA, LUCASNo admitida 9.0

50 20250900160  NIETO SANDOVAL ALCAZAR, ALEJANDRONo admitida 9.0

51 20255700115  MENDOLA DEL AMO, BRUNONo admitida 9.0

52 20253000135  HIDALGO BUENO, ISABELLANo admitida 8.5

53 20255800046  MARTINEZ BEDOYA, VIOLETTANo admitida 8.0

54 20250900112  ORTEGA ECHEVARRIA, SAMUELNo admitida 8.0

55 20250900023  VELEZ RODRIGUEZ, DIEGONo admitida 8.0

56 20255800140  ESARTE IZQUIERDO, MARTINNo admitida 7.7

57 20250900115  GONZALEZ HUMANES, HUGONo admitida 7.7

58 20250900034  BRONCANO LOPEZ, NADIANo admitida 7.7

59 20250900107  SANZ ARRIBAS, LARANo admitida 7.5

60 20250900017  CEBALLO ELORDI, ADRIANANo admitida 7.5

61 20250900048  MANJON PARDO, LUCASNo admitida 7.5

62 20250900114  DE LA CUESTA BELTRÁN, TELMONo admitida 7.5

63 20250900077  VÁZQUEZ NIETO, JIMENANo admitida 7.5

64 20255800144  ASTONDOA PEÑA, GOYANo admitida 7.5

65 20250900046  MARTINEZ DE SALINAS SEGURA, JULIANo admitida 7.5

66 20250900159  IBÁÑEZ TREMIÑO, MARÍANo admitida 7.5

67 20250900165  CONDE AGUILAR, DIEGONo admitida 7.5

68 20255800012  DONADO RUBIO, ALEJANDRANo admitida 6.0

69 20255800058  MONTES CARRACEDO, ÁXELNo admitida 5.0

70 20250900158  PEDREJON JIMENEZ-ORTIZ, EDERNo admitida 2.5

71 20255800073  NÚÑEZ CAMACHO, ADRIÁNNo admitida 2.5



72 20256400039  DOMINGUEZ COLOMER, LUCCANo admitida 12.5

73 20255800119  BOLLMANN ÁLVAREZ, LOENNo admitida 12.0

74 20250900040  GUERRA HERNÁNDEZ, LARANo admitida 11.5

75 20254400110  ESCOBAR MITE, SERGIO AITORNo admitida 11.5

76 20253100096  VALDES PASCUAL, MAX ALEXANDERNo admitida 10.0

77 20255800100  BENITO BERDASCO, LUCASNo admitida 9.5

78 20255800136  TALAVERA BUTRAGUEÑO, MARTINNo admitida 9.5

79 20255800133  NACENTA SOULARD, PABLONo admitida 9.5

80 20255800137  REDONDO SAINZ-EZQUERRA, MARTINANo admitida 8.5

81 20255800007  MARTÍN PALOMO, VALENTÍNNo admitida 8.5

82 20255800138  SOMOLINOS FERNANDEZ, LEONARDONo admitida 8.5

83 20250900140  RAHMAN, TAYEBANo admitida 7.5

84 20255700090  OLTRA RIPA, ALAIANo admitida 7.5

85 20250900062  MARTÍN CASTILLO, CAROLINANo admitida 7.5

86 20253200013  EL HALABI RODRIGUEZ, MARIONo admitida 7.5

87 20250700020  BURILLO MARCOS, TOMAS LEONARDONo admitida 7.5

88 20255800078  TORRES AGUERO, BELTRANNo admitida 2.5

89 20256400124  ARCOS HERNANDEZ, ADRIANANo admitida 12.0

90 20256400023  FIGUEROA FUENTES, LUCCA THIAGONo admitida 9.5

91 20251000221  SERIN RUBILAR, YUSUFNo admitida 8.5

92 20255700070  GARCIA LOPEZ, NICOLASNo admitida 8.5

93 20257000032  BURGUEÑO DÍAZ, CARMENNo admitida 8.0

94 20251000250  CRETU, MATEONo admitida 7.5

95 20251000102  GALERA LOPEZ, SANTIAGONo admitida 7.5

96 20256400095  TAMIM ALONSO, AYDENNo admitida 7.5

97 20257600051  SOLITO CUELLAR, ANTONIONo admitida 6.0

1 20255700111  ARMESTO CEBRIAN, ALVAROExcluida 0.0



2 20255800055  RODRÍGUEZ BARBERO, ANAExcluida 8.5



PROPUESTA DE RESOLUCIÓN DE LAS LISTASDE ADMITIDOS, NO ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
EN EL PROCESO DE ADMISIÓN DE ALUMNADO DE PRIMER CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL
EN LA RED MUNICIPAL DE ESCUELAS INFANTILES DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID PARA
EL CURSO ESCOLAR 2025-2026.

Según lo dispuesto en el Título III de la Ordenanza Reguladora del Servicio de Escuelas Infantiles
del Ayuntamiento de Madrid, con fecha 27 de febrero de 2025 se aprobó por Resolución del Director
General de Educación, Juventud y Voluntariado, la convocatoria para la admisión de alumnado de
primer ciclo de educación infantil en la Red Municipal de Escuelas Infantiles del Ayuntamiento de
Madrid, para el curso escolar 2025-2026.

El artículo 3 de la citada Resolución señala que el proceso de admisión será gestionado por el
director/a de la escuela infantil y el Servicio municipal de apoyo a la escolarización correspondiente,
cuya actuación será supervisada por el Departamento de Educación Infantil de la Dirección General
de Educación, Juventud y Voluntariado.

El titular de la Dirección General de Educación, Juventud y Voluntariado es competente para la
aprobación mediante Resolución de las listas provisionales y definitivas de admitidos, no admitidos
y excluidos.

Visto lo anterior, y una vez examinadas las solicitudes presentadas, la documentación que las
acompaña y puntuadas las mismas, procede elevar al Director General de Educación, Juventud  y
Voluntariado la siguiente

PROPUESTA DE RESOLUCIÓN
Único.- Aprobar la listade admitidos, no admitidos y excluidos para la escuela infantil Las Nubes, según la lista
que se acompaña como Anexo.

EL DIRECTOR/A DE LA ESCUELA INFANTIL

Fdo.: _______________________________________________

Por otra parte, y según se establece en el artículo  de la Resolución, corresponderá a la dirección de
cada escuela infantil, o en su caso a la persona o personas designadas para la gestión del proceso
de admisión de esa escuela, tanto  la admisión de las solicitudes en que figure la escuela en primer
lugar, la adjudicación de la correspondiente puntuación a cada solicitud de acuerdo con lo
establecido en la convocatoria, así como la propuesta de resolución del proceso de admisión
ordinario, publicando las listas provisionales y resolviendo las reclamaciones que se presenten,
salvo las que por su especificidad eleve al Servicio municipal de apoyo a la escolarización.
Igualmente deberán proponer las listas definitivas de admitidos, no admitidos y excluidos. Asimismo,
corresponden al Servicio Municipal de Apoyo a la Escolarización las funciones descritas en el
artículo 5 de la convocatoria.



Nivel educativo: 0 - 1 años

1 20250900083  SANZ CATALINA, NN-OCTUBRE-SIN NOMBREAdmitida 12.5

2 20250900128  REYES SÁNCHEZ, LOLAAdmitida 12.0

3 20250900088  CURAY FIGUEROA, NN-AGOSTO-AITANAAdmitida 12.0

4 20250900136  FERNANDEZ GONZALEZ, NN-MAYO-LUCCAAdmitida 11.5

5 20250900041  GUERRA HERNÁNDEZ, NN-OCTUBRE-NO NACIDOAdmitida 11.5

6 20250900043  GARCIA TAVARES, LOLAAdmitida 11.5

7 20250900111  RAMIREZ MORALES, NN-JULIO-JULIETAAdmitida 11.5

8 20250900174  ARCOS FORNELL, NN-AGOSTO-NNAdmitida 11.0

9 20250900121  SANCHEZ MATEOS, NN-ABRIL-JULIAAdmitida 11.0

10 20250900022  OSAKA VILLALBA, NN-JULIO-NNAdmitida 10.5

11 20250900162  CALLEJA FERNÁNDEZ, ZOEAdmitida 10.5

12 20250900066  ROJAS LEON, STELLA MARTINAAdmitida 10.5

13 20250900135  MARTINEZ JEREZ, LUISAdmitida 10.0

14 20250900021  HERNÁNDEZ RÍOS, ALISONAdmitida 10.0

15 20250900170  CABALLERO CASTILLO, NN-ABRIL-ERIKAdmitida 10.0

16 20250900064  NOMBELA ARROYO, NN-ABRIL-LOLAAdmitida 10.0

1 20250900131  INIESTA PÉREZ, NN-JULIO-NOANo admitida 10.0

2 20250900078  ZAFRA USANOS, NN-MAYO-GABRIELNo admitida 10.0

3 20250900068  REY BUCKLEY, NN-MARZO-CHLOÉNo admitida 10.0

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 25-26_Gen_001 Ordinaria

Las NubesCentro: Curso: 2025-2026



4 20250900020  BELINCHON MONTEJANO, ALEJANDRANo admitida 10.0

5 20250900039  PETITE CUESTA, HUGONo admitida 10.0

6 20250900073  BÉJAR BERMEJO, NN-SEPTIEMBRE-NO NACIDONo admitida 9.5

7 20250900054  SANTOS MORENO, NN-ABRIL-ABRILNo admitida 9.0

8 20250900070  ARENAS FERNÁNDEZ, ARTAINo admitida 9.0

9 20250900161  NIETO SANDOVAL ALCAZAR, NN-JULIO-NO NACIDONo admitida 9.0

10 20250900152  ACEDO SORIA, NN-ABRIL-ASIERNo admitida 9.0

11 20250900109  TORRE MARTIN, NN-MARZO-CARLANo admitida 9.0

12 20250900084  CORTES ABRIL, NN-JUNIO-NO NACIDONo admitida 8.5

13 20250900099  CASTELLI LOBO, NN-MAYO-IRISNo admitida 8.5

14 20250900061  ARNALDO CALDERÓN, NN-ABRIL-MATEONo admitida 8.5

15 20250900030  GUITTENY LÓPEZ, NN-JUNIO-OLIVIERNo admitida 8.5

16 20250900001  GARCÍA SANZ, NN-MAYO-MACARENANo admitida 8.0

17 20250900012  JODRA BELLO, NN-AGOSTO-GAELNo admitida 8.0

18 20250900004  GARCIA FERNANDEZ DE LA CUEVA, MARCONo admitida 8.0

19 20250900035  MATÉ JIMÉNEZ, VICTORIANo admitida 7.7

20 20250900082  DEL OLMO COSSIO, NN-JULIO-NNNo admitida 7.7

21 20250900102  RUIZ MORATA, NN-MAYO-JULENNo admitida 7.7

22 20250900119  XIMENEZ CABALLERO, NN-MAYO-FREYANo admitida 7.7

23 20250900125  ANGLADA SECO, NN-AGOSTO-BRUNONo admitida 7.7

24 20250900036  POVEDA CASTAÑO, NN-MAYO-EVANo admitida 7.7

25 20250900104  RODRÍGUEZ SANCHO, NN-JUNIO-LORETONo admitida 7.7

26 20250900076  HIDALGO SOLLA, OLIVER ALESSANDRONo admitida 7.7

27 20250900132  GIL MUÑOZ, NN-ABRIL-NN (ABRIL)No admitida 7.7

28 20250900033  HERNANDO SOTO, JULIANo admitida 7.7

29 20250900116  GONZALEZ HUMANES, NN-ABRIL-VEGANo admitida 7.7

30 20250900028  GURREA CASTILLO, SOFÍA VICTORIANo admitida 7.5



31 20250900044  RODERA PAZ, NN-ABRIL-GONZALONo admitida 7.5

32 20250900108  DÍEZ FERNÁNDEZ, NN-JUNIO-ISABELNo admitida 7.5

33 20250900014  BARQUILLA SUÁREZ, INESNo admitida 7.5

34 20250900081  ARRAU FERNÁNDEZ, JULIANo admitida 7.5

35 20250900019  GALEY SANAHUJA, ALEJANDRONo admitida 7.5

36 20250900058  FLORES CACHO, NN-MARZO-NICOLÁSNo admitida 7.5

37 20250900056  ÁLVAREZ SOLÉ, NN-SEPTIEMBRE-NO NACIDONo admitida 7.5

38 20250900057  FERNANDEZ REIG, NN-MARZO-LUCANo admitida 7.5

39 20250900118  OVEJERO MADRID, PAUNo admitida 7.5

40 20250900134  FERNÁNDEZ CARRERA, LUCANo admitida 7.5

41 20250900124  EDREIRA ZALBIDEA, NN-ABRIL-ARIADNA JULIETANo admitida 7.5

42 20250900148  SANCHEZ FERNÁNDEZ, NN-AGOSTO-NO NACIDONo admitida 7.5

43 20250900154  GOMEZ LOPEZ, NN-ABRIL-CARMENNo admitida 7.5

44 20250900075  PARRA VIANA, NN-ABRIL-ELISANo admitida 7.5

45 20250900150  BURÓN CANALES, DANIELANo admitida 5.0

46 20250900055  PAEZ ASCENCIO, VALENTINANo admitida 2.5

47 20256900175  GAMBOA VALDEZ, CALEB AGUSTINNo admitida 17.5

48 20255700134  SÁNCHEZ MORENO, ADRIANANo admitida 15.0

49 20255700136  SÁNCHEZ MORENO, IRENENo admitida 15.0

50 20256900075  DOMINGUEZ VARELA, NN-JULIO-ANGELNo admitida 14.0

51 20256900187  PINEDA AGUILERA, ELIZABETH YANETHNo admitida 13.0

52 20256900171  CORONEL ROMERO, NN-MAYO-NNNo admitida 12.0

53 20251000232  ENCINAS MARTINEZ, NN-SEPTIEMBRE-GINEBRANo admitida 11.5

54 20255800009  LOPEZ ORTEGA, NN-ABRIL-NICOLASNo admitida 11.0

55 20256900111  ARELLANO JIMÉNEZ, EMMANo admitida 11.0

56 20256900115  LOPEZ TIRADO, NN-MAYO-CARMENNo admitida 11.0

57 20256900139  LADINO COLMENAREZ, MARTINA LUCÍANo admitida 11.0



58 20256900037  PRIETO-PAVÓN CAÑAVERAS, NN-JUNIO-ANANo admitida 11.0

59 20255700058  DE LA HOZ MUÑOZ, NN-JUNIO-EMMANo admitida 10.0

60 20255700154  HERNANDEZ MARTIN, MARCOSNo admitida 10.0

61 20250800182  ORDÓÑEZ SÁNCHEZ, TEODORONo admitida 10.0

62 20256900163  ANGUITA CERDAN PRADOS, NN-MARZO-ELISANo admitida 10.0

63 20255700149  GOMEZ CAÑIZARES, LUCASNo admitida 10.0

64 20256900177  ACEVEDO MOLERO, BELLA ALICENo admitida 9.5

65 20256900025  CORROCHANO NIETO, NN-SEPTIEMBRE-ALEJANDRANo admitida 9.5

66 20256900109  LAMAJ HIGUERA, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 9.5

67 20255700110  PIEDRA LLORENTE, NN-SEPTIEMBRE-SOFIANo admitida 9.5

68 20256900153  PACHECO VILLARREAL, NN-MAYO-HUGONo admitida 9.5

69 20256900152  PACHECO VILLARREAL, NN-MAYO-LUCANo admitida 9.5

70 20255800132  NACENTA SOULARD, ZOENo admitida 9.5

71 20256900028  TRIPODI CASTRO, ARIADNENo admitida 9.0

72 20256900160  FERNANDEZ MARTIN, NN-OCTUBRE-CLAUDIANo admitida 8.5

73 20256900093  AGUDO SERNA, NN-OCTUBRE-NONATONo admitida 8.5

74 20256900138  GUERRA CALLEJA, NN-MAYO-VERANo admitida 8.0

75 20250700054  RABADÁN VILARIÑO, ROQUENo admitida 8.0

76 20256900089  COTO OLIVAS, NN-JUNIO-NICOLASNo admitida 7.7

77 20255700089  DE MIGUEL ALDEAMIL, NN-AGOSTO-ARIADNANo admitida 7.7

78 20256400049  BARRENA SILVA, NN-MAYO-OLIVIANo admitida 7.7

79 20256900155  ACOSTA GARCÍA, JULIANo admitida 7.7

80 20255700132  GARCÍA MARTÍNEZ, ALEJANDRONo admitida 7.7

81 20256900057  MEDINA LUIS, NN-ABRIL-NORANo admitida 7.7

82 20256900107  GÓMEZ PÉREZ, NN-SEPTIEMBRE-NOANo admitida 7.5

83 20257600011  PEÑA MIER, NN-MAYO-SOLNo admitida 7.5

84 20256900161  SÁNCHEZ BENEDÍ, NN-AGOSTO-N.N.No admitida 7.5



85 20256900164  ARANA GARCIA, NN-MAYO-SANTIAGO IGNACIONo admitida 7.5

86 20256900041  LARA CAMUS, NN-MAYO-SIN NOMBRENo admitida 7.5

87 20255800089  CLEMENTE ALONSO, NN-ABRIL-CAMILANo admitida 7.5

88 20256900179  MARTÍNEZ APARICIO, NN-JUNIO-LUCASNo admitida 7.5

89 20256900142  CABRERA ANDRÉS, NN-AGOSTO-NNNo admitida 7.5

90 20256900127  DIAZ-PLAZA BENITO, NN-JUNIO-GRETANo admitida 7.5

91 20255700015  DEL RÍO GARCÍA, JACOBONo admitida 7.5

92 20256900098  ARREBOLA BENAVIDES, NN-MAYO-CARLANo admitida 7.5

93 20256900148  BUENO MONJA, NN-SEPTIEMBRE-NO NACIDONo admitida 7.5

94 20256900054  ANTA LECIÑENA, NN-MAYO-LUCASNo admitida 7.5

95 20255700103  ARBOLEDAS LOPEZ, NN-JUNIO-PABLONo admitida 7.5

96 20256900133  GUBERNA GÓMEZ, NN-MAYO-MIGUELNo admitida 7.5

97 20255800006  RODRIGUEZ PARDO, NN-ABRIL-ALEJANDRANo admitida 7.5

98 20255700097  MARCOS RIVERA, LUCÍANo admitida 7.5

99 20255800056  NIETO RODRIGUEZ, VICTORIANo admitida 7.5

100 20256900051  VELASCO BARRAJÓN, ANANo admitida 7.5

101 20256900016  MUÑOZ TIEMBLO, NN-JUNIO-MARTINNo admitida 7.5

102 20256900170  MORENO CARRASCO, NN-AGOSTO-NO NACIDONo admitida 7.5

103 20256900010  DE LUCAS MATEO, NN-MARZO-ADRIÁNNo admitida 7.5

104 20253000053  ASSABBAR ROTTGES, ADAMNo admitida 6.5

105 20253200088  CASASOLA CEPEDA, NN-AGOSTO-GUILLERMONo admitida 5.2

106 20256900095  IGLESIAS TAVARES, NN-JUNIO-VALENTÍNNo admitida 2.5

107 20256900077  VIVEROS ZAMBRANO, NN-JULIO-NNNo admitida 12.5

108 20255800101  PÉREZ-CABALLERO BELLO, NN-JULIO-ALBERTONo admitida 12.5

109 20256900056  MUÑOZ GARCIA, NN-JUNIO-GONZALONo admitida 12.0

110 20255800035  DE CUENCA BARELLA, JAIMENo admitida 12.0

111 20255700123  GOZALBES, NN-MAYO-DARÍONo admitida 12.0



112 20256900135  BALMES HERRERA, ÁNGELANo admitida 11.5

113 20251000077  TONKA FERNÁNDEZ, HERNÁN CARLOSNo admitida 11.5

114 20255800048  AYALA CIFUENTES, NN-JULIO-NO NACIDONo admitida 10.5

115 20253200108  ABAD RAMOS, NN-AGOSTO-CALED DE JESÚSNo admitida 10.5

116 20255800081  GALIANO VALDEOLMILLOS, NN-NOVIEMBRE-SIN
NOMBRENo admitida 10.5

117 20255700064  MARTINEZ RODRIGUEZ, NN-ABRIL-DARIONo admitida 10.5

118 20255800005  MARINI, NN-JUNIO-NN1JUNIONo admitida 10.0

119 20257300325  MUÑOZ ESCANILLA, LEONo admitida 9.5

120 20256400100  ARANDA HUEZO, HANNANo admitida 9.5

121 20255700009  LÁZARO CORRETJÉ, ÁLEXNo admitida 9.5

122 20256400062  PASTOR TARIFA, NN-MAYO-NO NACIDONo admitida 9.0

123 20257600046  CASTRO BELDA, NN-MAYO-GONZALONo admitida 9.0

124 20251000222  SERÍN RUBILAR, NN-JUNIO-FATIMANo admitida 8.5

125 20250700041  VELASCO ROUSSOU, HÉCTORNo admitida 8.5

126 20256900039  STOIANA IONITA, MATHIAS GABRIELNo admitida 8.5

127 20256900001  MARTINEZ-RAPOSO GARCIA, NN-OCTUBRE-MARIANONo admitida 8.0

128 20251000208  CAMPILLO MAUBANT, NN-SEPTIEMBRE-NO NACIDONo admitida 8.0

129 20255800147  PALACIOS IZCUE, JONNo admitida 8.0

130 20256900021  SERRANO BELTRAN, NN-OCTUBRE-SIN DETERMINARNo admitida 7.7

131 20250700023  OTERO JAQUETI, LAURANo admitida 7.7

132 20256900178  ZUMALACARREGUI LOPEZ, NN-ABRIL-MARIONo admitida 7.7

133 20255800163  CABREJAS MARTIN, NN-ABRIL-NORANo admitida 7.5

134 20255800067  MEGINO VAQUERO, NN-JUNIO-VEGANo admitida 7.5

135 20256900049  KRUSE BLANCO, NN-JULIO-OLIVIANo admitida 7.5

136 20256900140  DI STEFANO COLLI, NN-JULIO-LUCANo admitida 7.5

137 20256900181  CARNIADO MARTIN, NN-MAYO-JULIANo admitida 7.5

138 20255700038  DUCHEL CABADAS, NN-ABRIL-CANDELANo admitida 7.5



139 20256900012  COLMENARES NIÑO, NN-OCTUBRE-NO NACIDONo admitida 7.5

140 20256900106  BARAHONA MARTIN, FELIPENo admitida 7.5

141 20255700050  MINAYA MORÁN, JUAN CARLOSNo admitida 7.5

142 20251700104  PASCUAL MARTÍN, NN-MAYO-F. JAVIERNo admitida 7.5

143 20251000110  MELONE GUERRA, NN-AGOSTO-CAMILANo admitida 7.5

144 20251000231  GARCIA, NN-AGOSTO-MARTINANo admitida 7.5

145 20255800057  DE PAZ VIVANCOS, NN-ABRIL-SOFÍANo admitida 5.2

146 20253200112  CARRASCO RECIO, CANDELANo admitida 2.7

147 20257400073  CASTILLO MAZZI, NN-JULIO-NASYANo admitida 0.0

148 20251000066  FERNANDEZ CARMONA, NN-AGOSTO-ALICIANo admitida 12.5

149 20257400092  DÍAZ MORENO, DYLAN PATRICKNo admitida 12.0

150 20255800001  OLMOS GUADALUPO, GAELNo admitida 12.0

151 20255700117  ENCINAS YAHOVA, NN-AGOSTO-BEBENo admitida 11.0

152 20250700014  MANSILLA BARCELO, FILOMENANo admitida 11.0

153 20250400007  BALCELLS ROMERO, MATEONo admitida 10.5

154 20250700052  RUF PÉREZ, ALMANo admitida 10.0

155 20251100063  SAN SEGUNDO ROMERO, PABLONo admitida 10.0

156 20251100064  SAN SEGUNDO ROMERO, ELENANo admitida 10.0

157 20250800123  BUSTILLO PUCCIARIELLO, BRUNONo admitida 9.5

158 20250600337  ALVAREZ ORTIZ, LUCIANo admitida 8.0

159 20257600045  CONDE LAGUNA, NN-MAYO-NO NACIDONo admitida 7.7

160 20256900168  DIEZ ALONSO, JULIETANo admitida 7.5

161 20256900144  MORA AIRABELLA, NN-JULIO-SOFIANo admitida 5.5

1 20253200052  DIAZ DE PEDRO, NN-SEPTIEMBRE-FELIPEExcluida 7.5



Nivel educativo: 1 - 2 años

1 20250900175  MUÑOZ VALENCIA, DOMINIC KENAIAdmitida 13.0

2 20250900144  BURGOS MANCEBO, ABRILAdmitida 12.0

3 20250900105  ITURBE CRISTÁN, JULIAAdmitida 12.0

4 20250900106  ITURBE CRISTÁN, LARAAdmitida 12.0

5 20250900092  OTRERA SERNA, EVANS LEVIAdmitida 11.5

6 20250900025  PÉREZ VILA, CIROAdmitida 11.5

7 20250900011  DIAZ MARTINEZ DE BARTOLOME, ALEJANDROAdmitida 11.5

8 20250900026  MORALES HAJJOUBI, AMIRA MARÍAAdmitida 11.5

9 20250900173  VARGAS ARROYO, AITHOR MAXIMUSAdmitida 11.5

10 20250900003  PRIETA LÓPEZ, FRANCISCOAdmitida 11.0

11 20250900142  TATO RODRIGO, ARTAIAdmitida 11.0

12 20250900052  TEJADO RODRÍGUEZ, JADEAdmitida 11.0

13 20250900171  RAMIREZ NAVARRO, ROSSY JOSMEILYAdmitida 10.5

14 20250900008  ARRIBAS GURREA, CAMILAAdmitida 10.5

15 20250900045  YUSTRES AROCO, BOSCOAdmitida 10.5

16 20250900127  PORTILLO GARCÍA, ENOLAdmitida 10.5

17 20250900090  GONZALEZ GONZALEZ, IRELIAAdmitida 10.0

18 20250900050  LUCERO FERNANDEZ, FILIPOAdmitida 10.0

19 20250900009  SÁNCHEZ LÓPEZ, ROQUEAdmitida 10.0

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
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20 20250900143  HERNANDEZ SERRA, ERIC BINODAdmitida 10.0

21 20250900141  VASQUEZ MESA, EMILY VICTORIAAdmitida 9.5

22 20250900029  DEL RÍO CASTEL, MARAVILLAAdmitida 9.5

23 20250900101  RUIZ DE MEÑACA, PABLOAdmitida 9.5

1 20250900015  SANCHEZ ANTORAL, CASILDANo admitida 9.0

2 20250900110  GUÍO MÉNDEZ, MARTINANo admitida 9.0

3 20250900071  BENAVIDES GÓMEZ-PLÁCITO, ELÍNNo admitida 9.0

4 20250900049  DEIROS ESPADA, VALERIANo admitida 9.0

5 20250900089  VALLEJO QUILARQUE, SEBASTIAN MOISESNo admitida 8.5

6 20250900091  TORRE TRUJILLO, MARTÍNNo admitida 8.5

7 20250900145  PRADO LÓPEZ, TRISTÁNNo admitida 8.5

8 20250900018  FERNANDEZ PEÑAS, SORANo admitida 8.5

9 20250900147  BERDÚN VERA, HUMBERTONo admitida 7.7

10 20250900013  BARRIOS FUERTES, MARTINANo admitida 7.7

11 20250900059  VELASCO LERALTA, LEONo admitida 7.7

12 20250900005  SOUTULLO TRINDADE, FERNANDONo admitida 7.7

13 20250900167  RUGGIERO ARDANUY, LORENZONo admitida 7.7

14 20250900065  ALVAREZ VALLES, AURA VICTORIANo admitida 7.5

15 20250900027  CANDIA RIOJA, LUCIANANo admitida 7.5

16 20250900133  GARCÍA PUGNAIRE, PÍANo admitida 7.5

17 20250900097  GIL TEJERA, DAVIDNo admitida 7.5

18 20250900151  DIEGO VARA, MANUELANo admitida 7.5

19 20250900032  MAGÁN LÓPEZ DE LA VIEJA, NICOLÁSNo admitida 7.5

20 20250900024  GALERA CEBRIÁN, MARIONo admitida 7.5

21 20250900067  LOPEZ GOMEZ, CARMENNo admitida 7.5

22 20250900098  IDIAZÁBAL PÉREZ, MIGUELNo admitida 7.5

23 20250900072  RUIZ NUCETE, MARCONo admitida 7.5



24 20250900103  REINA GARCÍA, MARTINANo admitida 7.5

25 20250900010  LOSADA MEDINA, JUANNo admitida 7.5

26 20250900096  RAMOS MORENO, ALBANo admitida 7.5

27 20250900074  CAYUELA GUTIERREZ, ENZONo admitida 7.5

28 20250900100  TORRES MARTÍNEZ, AURANo admitida 7.5

29 20250900126  GOMEZ OÑA, PAULANo admitida 7.5

30 20250900031  MAGDALENO ALBERTOS, LEONo admitida 7.5

31 20250900051  MANJON PARDO, MANUELNo admitida 7.5

32 20250900168  CALVO BARBA, IRENE ELVIRANo admitida 7.5

33 20250900153  GONZÁLEZ MONTORO, MARCOSNo admitida 7.5

34 20250900042  HALIUK FERNÁNDEZ, SOFÍANo admitida 7.5

35 20250900120  SANCHEZ WEERWAG, NICONo admitida 7.5

36 20250900037  VÁZQUEZ GARCÍA, IAGONo admitida 7.5

37 20250900079  GÓMEZ MARTIN, ANDERNo admitida 7.5

38 20250900047  MARTINEZ DE SALINAS SEGURA, JUANNo admitida 7.5

39 20250900086  GÓMEZ NOVILLO, SOFÍANo admitida 7.5

40 20250900080  FRANGANILLO PINTO, JULIANo admitida 7.5

41 20250900149  POLO RUIZ, CANDELANo admitida 7.5

42 20250900085  ZARRA GONZALEZ, DANIELANo admitida 7.5

43 20250900117  FIGUEROA ONESIM, DANIELA ALEXANDRANo admitida 6.5

44 20250900155  MACHADO MONSANT, RODRIGO ENRIQUENo admitida 6.5

45 20250900063  CUEZVA LOPEZ, INESNo admitida 5.0

46 20250900166  PEREZ DE LA FUENTE, MARTINANo admitida 4.5

47 20250900069  RODRIGUEZ ESPINO, RONALDONo admitida 2.5

48 20250900129  COMPAÑONE ALCALA, SIENANo admitida 2.5

49 20250900137  COLAPIETRO FENOY, GIOVANNINo admitida 2.5

50 20253000122  LOPEZ ALDANA, SOPHIA ALEXANDRANo admitida 17.5



51 20256900080  CAMARA, PAULANo admitida 15.0

52 20256900031  ACOSTA LORA, AARONNo admitida 14.5

53 20256900009  MANCHAY GÓMEZ, AARÓN AUGUSTONo admitida 14.0

54 20256900134  GARCÍA-ALBERTOS HORTIGÜELA, JAIMENo admitida 13.5

55 20255800075  JACINTO SÁNCHEZ, NOAH RAÚLNo admitida 13.0

56 20255700006  CALVO MAESTRO, BRUNONo admitida 12.5

57 20256900006  MORENO FLORES, ROCIONo admitida 11.5

58 20251000018  ROMERO AGULLA, MARNo admitida 11.5

59 20256900079  CRUZ GONZALEZ, ALVARONo admitida 11.5

60 20256400123  MIGUEL DE LA O, ROMEONo admitida 11.5

61 20256900150  SAN AGUSTÍN CHINARRO, ROMÁNNo admitida 11.5

62 20255800072  BENITES ALMONACID, MIA ISABELLANo admitida 11.0

63 20256900043  CRUZ ASCENCIO, TYLERNo admitida 11.0

64 20253000052  ERIGOYEN VASQUEZ, MIA MERCEDESNo admitida 11.0

65 20256900180  MEDINA GARCIA, CARMENNo admitida 11.0

66 20256900073  CARRAVILLA GUISASOLA, VERANo admitida 11.0

67 20256900146  GUTIERREZ VILLA, ROMEONo admitida 10.5

68 20256900117  PÉREZ DÍAZ, SOFÍANo admitida 10.5

69 20256900015  HADER EL KARKRI, ILYANNo admitida 10.5

70 20251000017  GUERRA RIERA, ENZONo admitida 10.5

71 20255800002  VILLALBA REDONDO, BERTANo admitida 10.5

72 20253000083  GILA RUBIO, NAIANo admitida 10.5

73 20255800059  SAMBRICIO PARIENTE, LEONORNo admitida 10.5

74 20255800045  CORDERO SANTANA, JUAN MANUELNo admitida 10.0

75 20256900050  BLANCO VALLS, LUCANo admitida 10.0

76 20255800062  PORTELL CEVALLOS, DAVIDNo admitida 10.0

77 20256900063  DE JUAN MARTIN, IRIS ALEXANDRANo admitida 10.0



78 20256900081  BIKE COFFI, MIGUEL ANGELNo admitida 9.5

79 20256900090  AGUIRRE ZABALA, STEFANO FELIPENo admitida 9.5

80 20256900020  ROWBOTTOM RODRÍGUEZ-ESCALONA, ÁGUEDANo admitida 9.5

81 20255800036  SAN MIGUEL ALMODÓVAR, CARLOSNo admitida 9.5

82 20255700130  RODRÍGUEZ RUIZ, VICTORNo admitida 9.0

83 20256900101  JIMENEZ ESCUDERO, ALVARONo admitida 9.0

84 20255700044  PRIETO MAGARZO, MARTINANo admitida 9.0

85 20250700079  CARRASCO CAÑETE, ROQUENo admitida 9.0

86 20256900029  HERNANDEZ CORCHETE, JAIMENo admitida 9.0

87 20256900085  LÓPEZ JIMÉNEZ, MARTÍNNo admitida 8.5

88 20255800004  RUBIO MATEOS, CARLANo admitida 8.5

89 20256900123  LAUREIRO GONZALEZ, ATENEANo admitida 8.5

90 20250700057  GONZALEZ GOMEZ, LUCANo admitida 8.5

91 20256900083  GARRIDO CAMPOS, MANUELNo admitida 8.0

92 20256900047  BAUTISTA MARIN, JUAN FRANCISCONo admitida 8.0

93 20256900124  ARAGÓN MENDOZA, DIEGONo admitida 8.0

94 20256900097  GARCÍA MARTÍNEZ, CARLOTANo admitida 8.0

95 20255700082  LACARRA MARTÍNEZ, JAVIERNo admitida 8.0

96 20256900167  GALLARDO FLORENCIO, TERESANo admitida 8.0

97 20256900166  GALLARDO FLORENCIO, TERESANo admitida 8.0

98 20256900026  FERNÁNDEZ PAREJA, DARÍONo admitida 7.7

99 20256900116  NUÑEZ VIEJO, HUGONo admitida 7.7

100 20256900033  SARRÍA MORENO, VALERIANo admitida 7.7

101 20256900172  OLIVA FRAILE, MARTINNo admitida 7.7

102 20255700141  GARCÍA MARTÍNEZ, CANDELANo admitida 7.7

103 20255800049  MORGAN BARROS, MARTINANo admitida 7.5

104 20256900067  CASADO CASTRO, CARLANo admitida 7.5



105 20255700047  KHANCHEZAR ALEMAN, IRISNo admitida 7.5

106 20256900065  DIEZ ALONSO, PABLONo admitida 7.5

107 20256900158  MAMÉDIO SCHETTINO, LAURANo admitida 7.5

108 20256900018  RIOFRIO RIOFRIO, NOELIANo admitida 7.5

109 20255800031  BENITO MARTINEZ-FRESNEDA, LOLANo admitida 7.5

110 20255700027  ALVARADO VAQUERO, RODRIGONo admitida 7.5

111 20256900062  GARCIA CAÑADILLA, DARIONo admitida 7.5

112 20255700118  CABEZA QUINTERO, MATEONo admitida 7.5

113 20256900159  JIMÉNEZ HIDALGO, ADRIANANo admitida 7.5

114 20256900011  DE LA HOZ MARTIN, GABRIELNo admitida 7.5

115 20256900055  BASAGOITI GOMEZ, ELOYNo admitida 7.5

116 20256900162  VADILLO GONZÁLEZ, ELENANo admitida 7.5

117 20256900143  PÉREZ-SEOANE HERRADÓN, GONZALONo admitida 7.5

118 20256900030  NÚÑEZ GÓMEZ, ALICIANo admitida 7.5

119 20256900099  JOVER MOMPÓ, PABLONo admitida 7.5

120 20256900004  OREA GUILLAMÓN, BLANCANo admitida 7.5

121 20256900052  MARISCAL GONZALEZ, ALICIANo admitida 7.5

122 20255700048  GIL TORIBIO, LUCIANo admitida 7.5

123 20256900173  PIZARRO CARO, CATALINANo admitida 7.5

124 20256900084  TIRADO ARRIBAS, ALICIANo admitida 7.5

125 20255700088  FERRER BARCALA, INUKNo admitida 7.5

126 20256900078  CUELLO LOZANO, JOANNo admitida 7.5

127 20256900092  DE LA CRUZ ARBOLEDAS, CASILDANo admitida 7.5

128 20256900061  PÉREZ RUIZ, HUGONo admitida 7.5

129 20256900112  ZURDO CABALLERO, VERANo admitida 7.5

130 20255700072  VILLAR GONZALEZ, LEIRENo admitida 7.5

131 20256900070  FREIRE LEÓN, JUAN BENIGNONo admitida 7.5



132 20256900154  CASALS VILLALBA, VÍCTORNo admitida 7.5

133 20256900105  MARGARIT SUAREZ, PAUNo admitida 7.5

134 20251700199  CASALLAS CELMA, ANDREWNo admitida 7.0

135 20255800018  TANAKA DIAZ, MALENA MARIANo admitida 6.5

136 20256900032  LARCHET, LUCIANo admitida 5.5

137 20255800117  IRIGARAY DE OYARZABAL, FERMIN MARIANo admitida 5.5

138 20251000183  NIETO FERRAGUD, MARTINNo admitida 5.0

139 20256900096  GÓMEZ BARRAGÁN, LUISNo admitida 5.0

140 20255800093  VELASCO CAMARASA, VERA ELVIRANo admitida 2.5

141 20255700163  PACHECO RUÍZ, EMMANo admitida 2.5

142 20255800142  SCIARRA ESPECHE, ALFONSONo admitida 2.5

143 20255800044  SLOCKER MORENO, LEONo admitida 14.0

144 20251000260  ALVARADO PORRAS, IAN JACOBONo admitida 11.5

145 20256400071  MARTIN CAMACHO, LUCASNo admitida 11.5

146 20255700073  HERRERO MEZA, LUNANo admitida 11.5

147 20250800072  SANCHEZ FERNANDEZ, AINARANo admitida 10.5

148 20256900003  NAVAS RUIZ, MAYANo admitida 10.5

149 20253000006  DIAZ CUEVAS, ARESNo admitida 10.5

150 20255700045  FERRERO SILVA, ANTONELLANo admitida 10.5

151 20255700029  SIVERONI PURON, BRUNO JAVIERNo admitida 10.5

152 20256900122  DE LAS HERAS ALUMBREROS, OLIVERNo admitida 10.5

153 20255800098  LARA AYALA, JULEN DAVIDNo admitida 10.0

154 20256900019  RODRIGUEZ GONZALEZ, ALEJANDRANo admitida 10.0

155 20255800139  QUINTANA RODRIGUEZ, ADRIANNo admitida 9.7

156 20255800084  GARCÍA MARTIN, PABLONo admitida 9.5

157 20255800113  OJEDA AGUILAR, DARA MARCELANo admitida 9.5

158 20255700121  HERAS AYESTARAN, JULIANo admitida 9.5



159 20256900072  RODRIGUEZ BLASCO, GUILLERMONo admitida 9.5

160 20256900045  GUTIÉRREZ BALTASAR, CARMENNo admitida 9.5

161 20256900044  GUTIÉRREZ BALTASAR, MIGUELNo admitida 9.5

162 20255700054  BOSTANCI, ALYANo admitida 9.5

163 20255700138  CHIDI-CHIMA, CHIMAZURU NNABUIHEMNo admitida 9.0

164 20251000080  GIURDANELLA SALAS, ENZONo admitida 9.0

165 20256900082  SORIANO PÉREZ, LUNANo admitida 9.0

166 20256900086  HERNÁNDEZ-ECHEVARRÍA CÁNOVAS, ALVARONo admitida 9.0

167 20256900069  AGUSTÍN GIRONA, SAÚLNo admitida 9.0

168 20256900136  GRANDAS DE JOVE, ALEJANDRA CAROLINANo admitida 8.5

169 20253200092  GONZALEZ VASQUEZ, RODRIGONo admitida 8.5

170 20255800159  GODFREY ANGOSO, MATILDA JOSEPHINENo admitida 8.5

171 20255800109  CACCESE MÍGUEZ, BRUNONo admitida 7.5

172 20255700155  MONSALVE CASAS, MARCONo admitida 7.5

173 20250600047  ANDALUZ MAZUECOS, VERANo admitida 7.5

174 20255800069  LOPEZ GIL, JIMENANo admitida 7.5

175 20256900008  MENESES TODOROV, NICOLÁSNo admitida 7.5

176 20256900005  CAPA ARROYO, GRETANo admitida 7.5

177 20250300057  SANCHEZ URCELAY, JUANNo admitida 7.5

178 20256900119  DE GREGORIO VERA, LUCIANo admitida 7.5

179 20257600038  GARCIA MORENO, ALONSONo admitida 7.5

180 20255800112  VARAS MEARIN, RAMIRONo admitida 7.5

181 20251000230  SERRA RUIZ DE MENDOZA, LUCASNo admitida 7.5

182 20256900042  CURROS CORTES, CARLOTANo admitida 7.5

183 20255800039  BLANCO SALAS, JAIMENo admitida 7.5

184 20255800042  IGLESIAS MACHADO, VICTORIANo admitida 7.5

185 20256900064  CASTELL VILLAFRANCA, MARCOSNo admitida 7.0



186 20251000191  GONZALEZ BROCAL, VICTORIANo admitida 7.0

187 20256900046  ZAYAS RESTREPO, FEDERICONo admitida 2.5

188 20253000040  VERA GONZALEZ, DANNA PRISCILANo admitida 2.5

189 20253200036  VALLEJO FERNANDEZ, PAULANo admitida 15.5

190 20253200037  VALLEJO FERNANDEZ, INESNo admitida 15.5

191 20251000252  NIETO MORALES, ADRIÁNNo admitida 13.0

192 20255700125  FERNANDEZ DE BLAS, OLIVIA CRISTINANo admitida 12.5

193 20255800066  SÁEZ BECKER, ÁGATANo admitida 11.5

194 20250700049  GARCIA ROS, LAURANo admitida 11.5

195 20254000023  MAURICIO GARCÍA, RAUL ALEXANDERNo admitida 10.5

196 20255800040  LURI PEREZ, MARCOSNo admitida 10.5

197 20255800041  LURI PEREZ, GABRIELNo admitida 10.5

198 20253000024  RUIZ BALLADARES, LIAM ADRIANNo admitida 10.0

199 20251000107  GONZALEZ HERNANDEZ, HANNAHNo admitida 10.0

200 20253000111  LÓPEZ NEVADO, DYLANNo admitida 9.5

201 20255700052  LOPEZ ORTEGA, JIMENANo admitida 9.5

202 20251000167  BELLETTI, FLORANo admitida 9.5

203 20251000126  MANZANO FRAILE, MARIONo admitida 9.0

204 20253000016  MOLPECERES LAZARTE, MATIASNo admitida 8.0

205 20253000071  CHIPANA GUTIERREZ, ALESSIO TOMÁSNo admitida 8.0

206 20250800162  ALBA ARRANZ, INÉSNo admitida 8.0

207 20255800150  SANZ MARCOS, EMMANo admitida 8.0

208 20251000090  PUGNI MESA, VALENTINANo admitida 8.0

209 20255700016  DE FRUTOS LÓPEZ, JUANNo admitida 7.7

210 20254400024  TUÑÓN FERNÁNDEZ, MARTANo admitida 7.5

211 20251000022  PALOMARES MUÑOZ, MÁXIMONo admitida 7.5

212 20255800121  ESCUDERO MORENO, LUCÍANo admitida 7.5



213 20251000079  COSMEN MONJE, DANIELNo admitida 7.5

214 20255800054  QUEREDA ARNAIZ, NAIANo admitida 7.5

215 20251000190  GONZALEZ BROCAL, COVADONGANo admitida 7.0

216 20255700079  CENJOR SEOANE, LUCIANo admitida 5.0

217 20250800196  VILLASEVIL CARBAYO, ROBERTONo admitida 2.5

218 20255800019  BORDIGNON ACLE, ALICIA MATILDANo admitida 2.5



Nivel educativo: 2 - 3 años

1 20250900138  MARTINEZ VALERO, ALONSOAdmitida 17.5

2 20250900169  CABALLERO CASTILLO, MATÍASAdmitida 13.0

3 20250900007  SANTAOLALLA MARTÍNEZ-CABRERA, OLIVERAdmitida 11.7

4 20250900006  SANTAOLALLA MARTÍNEZ-CABRERA, GERMANAdmitida 11.7

5 20250900122  MORA ARRIBAS, MATILDAAdmitida 11.5

6 20250900040  GUERRA HERNÁNDEZ, LARAAdmitida 11.5

1 20250900172  VARGAS ARROYO, AARON NICOLASNo admitida 11.5

2 20250900156  PAVON MORALES, ITZEL ADANANo admitida 11.5

3 20250900094  CAMBEIRO GONZALEZ, THIAGO IRENo admitida 11.0

4 20250900095  ABO KALAM FAKHANI, ELIASNo admitida 10.0

5 20250900123  EL AMRATI KHARCHICH, MIRALNo admitida 10.0

6 20250900002  FERNÁNDEZ GARCÍA-POGGIO, JAVIERNo admitida 9.7

7 20250900157  GARCIA BENITO, MARCONo admitida 9.7

8 20250900130  VELASCO ALARCÓN, VALERIANo admitida 9.5

9 20250900093  GALVEZ GALERA, EILISH BREENo admitida 9.5

10 20250900038  DÍEZ RODRÍGUEZ, DARÍONo admitida 9.5

11 20250900087  ARIZA DEL AMO, ADRIANANo admitida 9.5

12 20250900146  PALACIO PINTO, RODRIGONo admitida 9.5

13 20250900060  VALDÉS SÁNCHEZ, ADANo admitida 9.0

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 25-26_Gen_001 Ordinaria

Las NubesCentro: Curso: 2025-2026



14 20250900016  ÍSCAR URDANETA, LUCASNo admitida 9.0

15 20250900160  NIETO SANDOVAL ALCAZAR, ALEJANDRONo admitida 9.0

16 20250900112  ORTEGA ECHEVARRIA, SAMUELNo admitida 8.0

17 20250900023  VELEZ RODRIGUEZ, DIEGONo admitida 8.0

18 20250900164  HADDOCK TOLEDANO, SIENNANo admitida 7.7

19 20250900115  GONZALEZ HUMANES, HUGONo admitida 7.7

20 20250900034  BRONCANO LOPEZ, NADIANo admitida 7.7

21 20250900140  RAHMAN, TAYEBANo admitida 7.5

22 20250900062  MARTÍN CASTILLO, CAROLINANo admitida 7.5

23 20250900107  SANZ ARRIBAS, LARANo admitida 7.5

24 20250900017  CEBALLO ELORDI, ADRIANANo admitida 7.5

25 20250900048  MANJON PARDO, LUCASNo admitida 7.5

26 20250900114  DE LA CUESTA BELTRÁN, TELMONo admitida 7.5

27 20250900077  VÁZQUEZ NIETO, JIMENANo admitida 7.5

28 20250900046  MARTINEZ DE SALINAS SEGURA, JULIANo admitida 7.5

29 20250900159  IBÁÑEZ TREMIÑO, MARÍANo admitida 7.5

30 20250900165  CONDE AGUILAR, DIEGONo admitida 7.5

31 20250900158  PEDREJON JIMENEZ-ORTIZ, EDERNo admitida 2.5

32 20256900129  DÍAZ ALONSO, ALBANo admitida 16.0

33 20255800119  BOLLMANN ÁLVAREZ, LOENNo admitida 12.0

34 20255800003  MARTINEZ ALVAREZ, MICAELANo admitida 11.5

35 20256900022  COMPANY MENDIETA, SIENANo admitida 11.0

36 20256900013  HADER EL KARKRI, MALAK AYLINNo admitida 10.5

37 20253100096  VALDES PASCUAL, MAX ALEXANDERNo admitida 10.0

38 20256900048  ASENSIO GONZÁLEZ, MARCOSNo admitida 9.5

39 20256900024  RUIZ AZABAL, MARCOSNo admitida 9.5

40 20255800100  BENITO BERDASCO, LUCASNo admitida 9.5



41 20255800136  TALAVERA BUTRAGUEÑO, MARTINNo admitida 9.5

42 20256900087  COUCE ALVARO, AINARANo admitida 9.5

43 20255800133  NACENTA SOULARD, PABLONo admitida 9.5

44 20256400105  MARTÍNEZ ACEDO, LUCASNo admitida 9.0

45 20255700105  CARREÑO DÍAZ, EVANo admitida 9.0

46 20255700070  GARCIA LOPEZ, NICOLASNo admitida 8.5

47 20256900091  AGUDO SERNA, ADRIANNo admitida 8.5

48 20255800137  REDONDO SAINZ-EZQUERRA, MARTINANo admitida 8.5

49 20255800007  MARTÍN PALOMO, VALENTÍNNo admitida 8.5

50 20256900002  SANCHEZ GOMEZ, LOLANo admitida 8.5

51 20256900149  CADENAS SCHLAGER, OLIVIA VALERIANo admitida 8.0

52 20256400095  TAMIM ALONSO, AYDENNo admitida 7.5

53 20256900125  ARIAS RUIZ, DANIELNo admitida 7.5

54 20256900071  ALONSO BENAVIDES, MARCONo admitida 7.5

55 20256900007  ANEGA PASCUAL, PABLONo admitida 7.5

56 20256900040  LARA CAMUS, CARLANo admitida 7.5

57 20256900036  ANTA LECIÑENA, PAULANo admitida 7.5

58 20250700020  BURILLO MARCOS, TOMAS LEONARDONo admitida 7.5

59 20255700041  MANTILLA PEÑA, VICTORIANo admitida 2.5

60 20256900141  PÉREZ ROSA, MÁXIMONo admitida 2.5

61 20255800078  TORRES AGUERO, BELTRANNo admitida 2.5

62 20250800216  CALVO GARCIA, JUAN EMILIONo admitida 15.5

63 20250800215  CALVO GARCIA, CARMEN AURORANo admitida 15.5

64 20256900120  DÍAZ ÁLVAREZ, ANANo admitida 15.0

65 20256900121  DÍAZ ÁLVAREZ, CARMENNo admitida 15.0

66 20256900076  VIVEROS ZAMBRANO, ELIAN NAELNo admitida 12.5

67 20255800043  VIATO VICENTE, ZOENo admitida 11.5



68 20250400015  ALARCÓN MORÓN, LUCÍA NATIVIDADNo admitida 10.5

69 20251000163  HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, CARMENNo admitida 10.0

70 20255700153  HERNANDEZ MARTIN, LOLANo admitida 10.0

71 20256400023  FIGUEROA FUENTES, LUCCA THIAGONo admitida 9.5

72 20255800034  BERMUDEZ DE CASTRO SEBASTIAN, PABLONo admitida 9.5

73 20251000221  SERIN RUBILAR, YUSUFNo admitida 8.5

74 20255800140  ESARTE IZQUIERDO, MARTINNo admitida 7.7

75 20251000250  CRETU, MATEONo admitida 7.5

76 20251000102  GALERA LOPEZ, SANTIAGONo admitida 7.5

77 20256900118  LAGUNA ESPEJO-SAAVEDRA, PAULANo admitida 7.0

78 20255800012  DONADO RUBIO, ALEJANDRANo admitida 6.0

79 20255800058  MONTES CARRACEDO, ÁXELNo admitida 5.0

80 20253000042  ANTON LEAO, ALEJANDRONo admitida 2.5

81 20255800073  NÚÑEZ CAMACHO, ADRIÁNNo admitida 2.5

82 20256400039  DOMINGUEZ COLOMER, LUCCANo admitida 12.5

83 20255700116  ENCINAS YAHOVA, VERANo admitida 11.0

84 20250700105  GONZÁLEZ GÓMEZ, IRENENo admitida 9.7

85 20253000087  MADRIGAL CASTILLO, LEONORNo admitida 9.0

86 20255800046  MARTINEZ BEDOYA, VIOLETTANo admitida 8.0

87 20256900131  AGUILA MEDEL, GALILEANo admitida 7.5

88 20250600289  CHIARAVIGLIO, FACUNDONo admitida 7.5

1 20255800055  RODRÍGUEZ BARBERO, ANAExcluida 8.5

2 20255700111  ARMESTO CEBRIAN, ALVAROExcluida 0.0



PROPUESTA DE RESOLUCIÓN DE LAS LISTASDE ADMITIDOS, NO ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
EN EL PROCESO DE ADMISIÓN DE ALUMNADO DE PRIMER CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL
EN LA RED MUNICIPAL DE ESCUELAS INFANTILES DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID PARA
EL CURSO ESCOLAR 2025-2026.

Según lo dispuesto en el Título III de la Ordenanza Reguladora del Servicio de Escuelas Infantiles
del Ayuntamiento de Madrid, con fecha 27 de febrero de 2025 se aprobó por Resolución del Director
General de Educación, Juventud y Voluntariado, la convocatoria para la admisión de alumnado de
primer ciclo de educación infantil en la Red Municipal de Escuelas Infantiles del Ayuntamiento de
Madrid, para el curso escolar 2025-2026.

El artículo 3 de la citada Resolución señala que el proceso de admisión será gestionado por el
director/a de la escuela infantil y el Servicio municipal de apoyo a la escolarización correspondiente,
cuya actuación será supervisada por el Departamento de Educación Infantil de la Dirección General
de Educación, Juventud y Voluntariado.

El titular de la Dirección General de Educación, Juventud y Voluntariado es competente para la
aprobación mediante Resolución de las listas provisionales y definitivas de admitidos, no admitidos
y excluidos.

Visto lo anterior, y una vez examinadas las solicitudes presentadas, la documentación que las
acompaña y puntuadas las mismas, procede elevar al Director General de Educación, Juventud  y
Voluntariado la siguiente

PROPUESTA DE RESOLUCIÓN
Único.- Aprobar la listade admitidos, no admitidos y excluidos para la escuela infantil El Tren de Arganda,
según la lista que se acompaña como Anexo.

EL DIRECTOR/A DE LA ESCUELA INFANTIL

Fdo.: _______________________________________________

Por otra parte, y según se establece en el artículo  de la Resolución, corresponderá a la dirección de
cada escuela infantil, o en su caso a la persona o personas designadas para la gestión del proceso
de admisión de esa escuela, tanto  la admisión de las solicitudes en que figure la escuela en primer
lugar, la adjudicación de la correspondiente puntuación a cada solicitud de acuerdo con lo
establecido en la convocatoria, así como la propuesta de resolución del proceso de admisión
ordinario, publicando las listas provisionales y resolviendo las reclamaciones que se presenten,
salvo las que por su especificidad eleve al Servicio municipal de apoyo a la escolarización.
Igualmente deberán proponer las listas definitivas de admitidos, no admitidos y excluidos. Asimismo,
corresponden al Servicio Municipal de Apoyo a la Escolarización las funciones descritas en el
artículo 5 de la convocatoria.



Nivel educativo: 0 - 1 años

1 20255800148  SUSIAC LOMBARDO, NN-MAYO-SARAHAdmitida 14.5

2 20255800020  RODRÍGUEZ DE AGUSTÍN, LUISAdmitida 14.0

3 20255800017  DE CEA CAMILLERI, NN-JULIO-PABLOAdmitida 13.0

4 20255800101  PÉREZ-CABALLERO BELLO, NN-JULIO-ALBERTOAdmitida 12.5

5 20255800065  TERNERO FERRIS, MIGUELAdmitida 12.5

6 20255800001  OLMOS GUADALUPO, GAELAdmitida 12.0

7 20255800035  DE CUENCA BARELLA, JAIMEAdmitida 12.0

8 20255800130  MARTINEZ ROMERO, NN-ABRIL-NN ABRILAdmitida 11.0

1 20255800092  DE LUCAS OLIVARES, NN-JULIO-PABLONo admitida 11.0

2 20255800009  LOPEZ ORTEGA, NN-ABRIL-NICOLASNo admitida 11.0

3 20255800048  AYALA CIFUENTES, NN-JULIO-NO NACIDONo admitida 10.5

4 20255800081  GALIANO VALDEOLMILLOS, NN-NOVIEMBRE-SIN
NOMBRENo admitida 10.5

5 20255800060  GARCIA GUIJARRO, LEONo admitida 10.5

6 20255800141  SANDOVAL IZQUIERDO, LORENZO MATÍASNo admitida 10.5

7 20255800005  MARINI, NN-JUNIO-NN1JUNIONo admitida 10.0

8 20255800015  BLAZQUEZ NUÑEZ, LUCANo admitida 10.0

9 20255800029  ALCALDE CRESPO, ARTURONo admitida 9.5

10 20255800132  NACENTA SOULARD, ZOENo admitida 9.5

11 20255800077  ALMARCHA FERNÁNDEZ, NN-MAYO-GONZALONo admitida 9.0

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 25-26_Gen_001 Ordinaria

El Tren de ArgandaCentro: Curso: 2025-2026



12 20255800025  ALMOGUERA BANDA, JIMENANo admitida 8.5

13 20255800095  MARTIN DE RIVAS, CANDELANo admitida 8.5

14 20255800147  PALACIOS IZCUE, JONNo admitida 8.0

15 20255800023  GISMERO PARIENTE, JAIMENo admitida 8.0

16 20255800124  DEL RIO ORTIZ, NN-ABRIL-NO HA NACIDONo admitida 7.7

17 20255800163  CABREJAS MARTIN, NN-ABRIL-NORANo admitida 7.5

18 20255800067  MEGINO VAQUERO, NN-JUNIO-VEGANo admitida 7.5

19 20255800097  ALONSO YAMASHIRO, NN-AGOSTO-PAULANo admitida 7.5

20 20255800089  CLEMENTE ALONSO, NN-ABRIL-CAMILANo admitida 7.5

21 20255800076  VALERA VILLANUEVA, NN-JUNIO-NO NACIDONo admitida 7.5

22 20255800074  GUIGNARD VALLANTIN DULAC, NN-OCTUBRE-.No admitida 7.5

23 20255800006  RODRIGUEZ PARDO, NN-ABRIL-ALEJANDRANo admitida 7.5

24 20255800063  FERNÁNDEZ-CUERVO BEJARANO, NN-MARZO-INÉSNo admitida 7.5

25 20255800053  TORRES RODILLA, CHLOÉNo admitida 7.5

26 20255800056  NIETO RODRIGUEZ, VICTORIANo admitida 7.5

27 20255800087  OLIVA GONZÁLEZ, NN-AGOSTO-CATALINANo admitida 7.5

28 20255800057  DE PAZ VIVANCOS, NN-ABRIL-SOFÍANo admitida 5.2

29 20255800038  REQUEJO GULLÓN, NN-JUNIO-JORGENo admitida 5.0

30 20255800079  AMAYA ORTEGA, NN-ABRIL-ADRIANANo admitida 2.5

31 20256900077  VIVEROS ZAMBRANO, NN-JULIO-NNNo admitida 12.5

32 20251000066  FERNANDEZ CARMONA, NN-AGOSTO-ALICIANo admitida 12.5

33 20256900056  MUÑOZ GARCIA, NN-JUNIO-GONZALONo admitida 12.0

34 20250900041  GUERRA HERNÁNDEZ, NN-OCTUBRE-NO NACIDONo admitida 11.5

35 20256900135  BALMES HERRERA, ÁNGELANo admitida 11.5

36 20251000077  TONKA FERNÁNDEZ, HERNÁN CARLOSNo admitida 11.5

37 20250900174  ARCOS FORNELL, NN-AGOSTO-NNNo admitida 11.0

38 20251700128  ENRIQUEZ GUERRERO, FERNANDONo admitida 11.0



39 20251000116  ELORRIETA FERNANDEZ, NN-SEPTIEMBRE-ALVARONo admitida 9.7

40 20256400109  FERNANDEZ-CABALLERO ESTEBAN, ALMANo admitida 9.0

41 20256400062  PASTOR TARIFA, NN-MAYO-NO NACIDONo admitida 9.0

42 20251000222  SERÍN RUBILAR, NN-JUNIO-FATIMANo admitida 8.5

43 20251000164  GARCIA SANCHEZ, NN-JULIO-TERESANo admitida 8.5

44 20256900039  STOIANA IONITA, MATHIAS GABRIELNo admitida 8.5

45 20251000059  SAIZ AZCONA, NICOLÁSNo admitida 8.5

46 20256900074  NICOLÁS CHAVARRÍA, NN-ABRIL-LUCASNo admitida 8.0

47 20256900001  MARTINEZ-RAPOSO GARCIA, NN-OCTUBRE-MARIANONo admitida 8.0

48 20251000208  CAMPILLO MAUBANT, NN-SEPTIEMBRE-NO NACIDONo admitida 8.0

49 20256900021  SERRANO BELTRAN, NN-OCTUBRE-SIN DETERMINARNo admitida 7.7

50 20251000048  MORO RIZAVI, NN-MAYO-NO NACIDA AISHANo admitida 7.7

51 20251000219  PIDRE, NN-OCTUBRE-ANo admitida 7.7

52 20256900178  ZUMALACARREGUI LOPEZ, NN-ABRIL-MARIONo admitida 7.7

53 20256900140  DI STEFANO COLLI, NN-JULIO-LUCANo admitida 7.5

54 20256900137  GALAN FERNANDEZ, NN-MAYO-LUCIANo admitida 7.5

55 20251000069  VAZQUEZ CASLA, NN-JUNIO-VEGANo admitida 7.5

56 20251000020  DE FELIPE VICENTE, NN-ABRIL-DANIELNo admitida 7.5

57 20256900181  CARNIADO MARTIN, NN-MAYO-JULIANo admitida 7.5

58 20256900106  BARAHONA MARTIN, FELIPENo admitida 7.5

59 20251000082  AMAT FRANCO, NN-ABRIL-CARLOTANo admitida 7.5

60 20251000231  GARCIA, NN-AGOSTO-MARTINANo admitida 7.5

61 20251000161  IBARGÜENGOITIA GIL, NN-ABRIL-LUCÍANo admitida 7.5

62 20251000205  ACHA ALEJANDRE, NN-JULIO-JAIMENo admitida 7.5

63 20254400221  DEL CAMPO PEREZ, NN-JUNIO-LUCIANo admitida 5.2

64 20254700063  AL TINAWI BARRETO, DANIELNo admitida 5.0

65 20256900075  DOMINGUEZ VARELA, NN-JULIO-ANGELNo admitida 14.0



66 20250900083  SANZ CATALINA, NN-OCTUBRE-SIN NOMBRENo admitida 12.5

67 20250900043  GARCIA TAVARES, LOLANo admitida 11.5

68 20256400008  PÉREZ LECCIA, MIGUEL ÁNGELNo admitida 11.0

69 20256900111  ARELLANO JIMÉNEZ, EMMANo admitida 11.0

70 20256900139  LADINO COLMENAREZ, MARTINA LUCÍANo admitida 11.0

71 20253200015  MORATO BALTANAS, MARCONo admitida 10.5

72 20250900066  ROJAS LEON, STELLA MARTINANo admitida 10.5

73 20250900131  INIESTA PÉREZ, NN-JULIO-NOANo admitida 10.0

74 20256900163  ANGUITA CERDAN PRADOS, NN-MARZO-ELISANo admitida 10.0

75 20250900039  PETITE CUESTA, HUGONo admitida 10.0

76 20256900177  ACEVEDO MOLERO, BELLA ALICENo admitida 9.5

77 20256900152  PACHECO VILLARREAL, NN-MAYO-LUCANo admitida 9.5

78 20256900153  PACHECO VILLARREAL, NN-MAYO-HUGONo admitida 9.5

79 20257600021  GARCÉS GARCÍA, NN-AGOSTO-NO NACIDONo admitida 9.5

80 20251000149  SANTOS GUTIERREZ, NN-JUNIO-NO NACIDONo admitida 9.5

81 20251000041  BRIS NIETO, NN-JUNIO-ELISANo admitida 9.5

82 20250900054  SANTOS MORENO, NN-ABRIL-ABRILNo admitida 9.0

83 20250900152  ACEDO SORIA, NN-ABRIL-ASIERNo admitida 9.0

84 20250900109  TORRE MARTIN, NN-MARZO-CARLANo admitida 9.0

85 20256900160  FERNANDEZ MARTIN, NN-OCTUBRE-CLAUDIANo admitida 8.5

86 20256900093  AGUDO SERNA, NN-OCTUBRE-NONATONo admitida 8.5

87 20250900061  ARNALDO CALDERÓN, NN-ABRIL-MATEONo admitida 8.5

88 20256900138  GUERRA CALLEJA, NN-MAYO-VERANo admitida 8.0

89 20256400128  CASADO CANTERO, NN-SEPTIEMBRE-SOLNo admitida 8.0

90 20250900004  GARCIA FERNANDEZ DE LA CUEVA, MARCONo admitida 8.0

91 20256900089  COTO OLIVAS, NN-JUNIO-NICOLASNo admitida 7.7

92 20250900035  MATÉ JIMÉNEZ, VICTORIANo admitida 7.7



93 20253200069  URTIAGA COLLADO, JULIANo admitida 7.7

94 20251000008  GÓMEZ SHURUPOVA, NN-MAYO-POR DETERMINARNo admitida 7.7

95 20256400178  CASTAÑEDA RODERO, NN-JULIO-NO NACIDONo admitida 7.7

96 20250900076  HIDALGO SOLLA, OLIVER ALESSANDRONo admitida 7.7

97 20256900155  ACOSTA GARCÍA, JULIANo admitida 7.7

98 20256900057  MEDINA LUIS, NN-ABRIL-NORANo admitida 7.7

99 20250900116  GONZALEZ HUMANES, NN-ABRIL-VEGANo admitida 7.7

100 20256900107  GÓMEZ PÉREZ, NN-SEPTIEMBRE-NOANo admitida 7.5

101 20256900161  SÁNCHEZ BENEDÍ, NN-AGOSTO-N.N.No admitida 7.5

102 20251000121  FERNÁNDEZ GARCÍA, DIEGONo admitida 7.5

103 20256900164  ARANA GARCIA, NN-MAYO-SANTIAGO IGNACIONo admitida 7.5

104 20250900028  GURREA CASTILLO, SOFÍA VICTORIANo admitida 7.5

105 20250900044  RODERA PAZ, NN-ABRIL-GONZALONo admitida 7.5

106 20250900108  DÍEZ FERNÁNDEZ, NN-JUNIO-ISABELNo admitida 7.5

107 20256900179  MARTÍNEZ APARICIO, NN-JUNIO-LUCASNo admitida 7.5

108 20256900127  DIAZ-PLAZA BENITO, NN-JUNIO-GRETANo admitida 7.5

109 20256900168  DIEZ ALONSO, JULIETANo admitida 7.5

110 20256900098  ARREBOLA BENAVIDES, NN-MAYO-CARLANo admitida 7.5

111 20256900148  BUENO MONJA, NN-SEPTIEMBRE-NO NACIDONo admitida 7.5

112 20250900058  FLORES CACHO, NN-MARZO-NICOLÁSNo admitida 7.5

113 20256900054  ANTA LECIÑENA, NN-MAYO-LUCASNo admitida 7.5

114 20251000050  TORRES GALAN, NN-ABRIL-MARIANo admitida 7.5

115 20251000051  GARCIA MIRAVALLES, NN-JUNIO-MACARENANo admitida 7.5

116 20256900133  GUBERNA GÓMEZ, NN-MAYO-MIGUELNo admitida 7.5

117 20253300039  BENITO ESCUDERO, JAIMENo admitida 7.5

118 20256900051  VELASCO BARRAJÓN, ANANo admitida 7.5

119 20256900170  MORENO CARRASCO, NN-AGOSTO-NO NACIDONo admitida 7.5



120 20256900010  DE LUCAS MATEO, NN-MARZO-ADRIÁNNo admitida 7.5

121 20256900144  MORA AIRABELLA, NN-JULIO-SOFIANo admitida 5.5

122 20253200088  CASASOLA CEPEDA, NN-AGOSTO-GUILLERMONo admitida 5.2

123 20251000087  BODOQUE GIL, HENARNo admitida 15.0

124 20253200071  PETIT MARTINEZ, MARTINNo admitida 13.5

125 20250900128  REYES SÁNCHEZ, LOLANo admitida 12.0

126 20251000038  GUERRERO BELLON, NN-JUNIO-PEDRONo admitida 11.5

127 20250900136  FERNANDEZ GONZALEZ, NN-MAYO-LUCCANo admitida 11.5

128 20250900022  OSAKA VILLALBA, NN-JULIO-NNNo admitida 10.5

129 20250900162  CALLEJA FERNÁNDEZ, ZOENo admitida 10.5

130 20256900104  ALONSO GARCÍA, NN-MAYO-SAMUELNo admitida 10.5

131 20255700064  MARTINEZ RODRIGUEZ, NN-ABRIL-DARIONo admitida 10.5

132 20250900020  BELINCHON MONTEJANO, ALEJANDRANo admitida 10.0

133 20257300325  MUÑOZ ESCANILLA, LEONo admitida 9.5

134 20256400100  ARANDA HUEZO, HANNANo admitida 9.5

135 20253300027  O B, ANo admitida 9.5

136 20251000192  OVALLE CLARO, NN-AGOSTO-DIEGONo admitida 9.0

137 20253000108  VICIOSO ROCHE, NN-JULIO-GALANo admitida 8.5

138 20253300125  ALARCON FORTUÑO, GALANo admitida 8.5

139 20256400171  MUÑOZ MUÑOZ, LEONo admitida 8.0

140 20253200062  TORREJÓN NIETO, NN-SEPTIEMBRE-NO NACIDONo admitida 7.7

141 20250900119  XIMENEZ CABALLERO, NN-MAYO-FREYANo admitida 7.7

142 20250900036  POVEDA CASTAÑO, NN-MAYO-EVANo admitida 7.7

143 20256800080  LUQUE ANDRADES, NN-MARZO-JULIANo admitida 7.7

144 20250900081  ARRAU FERNÁNDEZ, JULIANo admitida 7.5

145 20251000174  CEBALLOS MARTÍN, LUCÍANo admitida 7.5

146 20250900056  ÁLVAREZ SOLÉ, NN-SEPTIEMBRE-NO NACIDONo admitida 7.5



147 20255700103  ARBOLEDAS LOPEZ, NN-JUNIO-PABLONo admitida 7.5

148 20250900118  OVEJERO MADRID, PAUNo admitida 7.5

149 20250900148  SANCHEZ FERNÁNDEZ, NN-AGOSTO-NO NACIDONo admitida 7.5

150 20251000110  MELONE GUERRA, NN-AGOSTO-CAMILANo admitida 7.5

151 20253600027  GUTIÉRREZ BELLO, LUCASNo admitida 6.5

152 20251100123  DIANEZ BRINGAS, NN-SEPTIEMBRE-PAOLANo admitida 6.5

153 20250900150  BURÓN CANALES, DANIELANo admitida 5.0

154 20256900095  IGLESIAS TAVARES, NN-JUNIO-VALENTÍNNo admitida 2.5



Nivel educativo: 1 - 2 años

1 20255800096  GUALOTO CARTAGENA, AARON ROMEOAdmitida 15.0

2 20255800146  SUSIAC LOMBARDO, IRINAAdmitida 14.5

3 20255800044  SLOCKER MORENO, LEOAdmitida 14.0

4 20255800157  MENDEZ OLIVATI, VALENTINAAdmitida 14.0

5 20255800156  MENDEZ OLIVATI, MATEOAdmitida 14.0

6 20255800120  OLÍAS MOURIÑO, MARÍAAdmitida 13.5

7 20255800075  JACINTO SÁNCHEZ, NOAH RAÚLAdmitida 13.0

8 20255800047  CUETO CAÑETE, LORENZOAdmitida 12.5

9 20255800028  RODRIGUEZ GARCIA, LINAAdmitida 12.5

10 20255800027  RODRIGUEZ GARCIA, CLARAAdmitida 12.5

11 20255800066  SÁEZ BECKER, ÁGATAAdmitida 11.5

12 20255800080  TANGO BUMANGLAG, GWEN GABRIELAAdmitida 11.5

13 20255800166  GIL ALVAREZ, OLIVIAAdmitida 11.5

14 20255800052  GARCÍA FUENTES, JONÁSAdmitida 11.5

15 20255800086  PAGE ESTEVE, CAYETANAAdmitida 11.5

16 20255800082  AQUIM SEREN, CESAR YASSERAdmitida 11.0

17 20255800072  BENITES ALMONACID, MIA ISABELLAAdmitida 11.0

1 20255800091  BLÁZQUEZ PICÓN, INESNo admitida 11.0

2 20255800123  SAIZ GALVAN, AMALIANo admitida 10.5

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
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3 20255800122  SAIZ GALVÁN, VICTORIANo admitida 10.5

4 20255800135  MAESTRO JACINTO, SIMONNo admitida 10.5

5 20255800002  VILLALBA REDONDO, BERTANo admitida 10.5

6 20255800152  GUTIERREZ LEDEZMA, ALANANo admitida 10.5

7 20255800010  CADENAS MORALES, MARCOSNo admitida 10.5

8 20255800041  LURI PEREZ, GABRIELNo admitida 10.5

9 20255800040  LURI PEREZ, MARCOSNo admitida 10.5

10 20255800059  SAMBRICIO PARIENTE, LEONORNo admitida 10.5

11 20255800011  JORGE UNDURRAGA, ISABELNo admitida 10.5

12 20255800098  LARA AYALA, JULEN DAVIDNo admitida 10.0

13 20255800099  RUIZ CIFUENTES, EMILIANONo admitida 10.0

14 20255800045  CORDERO SANTANA, JUAN MANUELNo admitida 10.0

15 20255800061  COMIN SANTOS, LUCASNo admitida 10.0

16 20255800062  PORTELL CEVALLOS, DAVIDNo admitida 10.0

17 20255800033  MOSCARDO CALLEJA, DIEGONo admitida 9.7

18 20255800030  MENÉNDEZ GALLEGO, CANDELANo admitida 9.7

19 20255800151  LOREDO HERNÁNDEZ, PARISNo admitida 9.7

20 20255800139  QUINTANA RODRIGUEZ, ADRIANNo admitida 9.7

21 20255800084  GARCÍA MARTIN, PABLONo admitida 9.5

22 20255800113  OJEDA AGUILAR, DARA MARCELANo admitida 9.5

23 20255800032  TORRES MUÑOZ-REJA, VICTORIANo admitida 9.5

24 20255800162  CHIAPPARA ALCAIDE, IAGO ANDREANo admitida 9.5

25 20255800164  MARTÍNEZ HUERTAS, ÁLVARONo admitida 9.5

26 20255800068  MOLERO GARCIA-GASCO, NACHONo admitida 9.5

27 20255800155  GANDARILLAS GARCÍA, INÉSNo admitida 9.5

28 20255800036  SAN MIGUEL ALMODÓVAR, CARLOSNo admitida 9.5

29 20255800115  MIYAR ALONSO, CATALINANo admitida 9.5



30 20255800128  MANSILLA NEBRERA, NACHONo admitida 9.0

31 20255800004  RUBIO MATEOS, CARLANo admitida 8.5

32 20255800108  ALARCÓN RODRÍGUEZ, DANIELNo admitida 8.5

33 20255800102  PICORNELL WANG, JIAWENNo admitida 8.5

34 20255800159  GODFREY ANGOSO, MATILDA JOSEPHINENo admitida 8.5

35 20255800088  RUBIO RODRÍGUEZ, FERNANDONo admitida 8.0

36 20255800150  SANZ MARCOS, EMMANo admitida 8.0

37 20255800149  LECHUGA CARRASCO, MARTINNo admitida 7.7

38 20255800049  MORGAN BARROS, MARTINANo admitida 7.5

39 20255800051  BOTELLA GONZALEZ, JUANNo admitida 7.5

40 20255800111  SIMON CUADRADO, VALERIANo admitida 7.5

41 20255800109  CACCESE MÍGUEZ, BRUNONo admitida 7.5

42 20255800105  FERNANDEZ LARA, PABLONo admitida 7.5

43 20255800069  LOPEZ GIL, JIMENANo admitida 7.5

44 20255800071  MARTÍN-BURO MOYA, TRISTÁNNo admitida 7.5

45 20255800121  ESCUDERO MORENO, LUCÍANo admitida 7.5

46 20255800104  SALAS DE LA VEGA, MANUELANo admitida 7.5

47 20255800031  BENITO MARTINEZ-FRESNEDA, LOLANo admitida 7.5

48 20255800116  RUANO LOSA, DIEGONo admitida 7.5

49 20255800127  PAZ PEREZ, LUCIANo admitida 7.5

50 20255800008  LAJER SALEM, REBECANo admitida 7.5

51 20255800112  VARAS MEARIN, RAMIRONo admitida 7.5

52 20255800037  FENOLLAR CORDERO, FELIPENo admitida 7.5

53 20255800107  MARTINEZ-CHACÓN JOAQUÍN, MARTÍNNo admitida 7.5

54 20255800016  RIVERA RODRIGUEZ, MIGUELNo admitida 7.5

55 20255800165  MURCIA MARTÍNEZ, MARCOSNo admitida 7.5

56 20255800114  PEREZ FERNÁNDEZ, JAIMENo admitida 7.5



57 20255800054  QUEREDA ARNAIZ, NAIANo admitida 7.5

58 20255800042  IGLESIAS MACHADO, VICTORIANo admitida 7.5

59 20255800018  TANAKA DIAZ, MALENA MARIANo admitida 6.5

60 20255800158  GARCIA MARCHENKO, SOFIANo admitida 6.5

61 20255800117  IRIGARAY DE OYARZABAL, FERMIN MARIANo admitida 5.5

62 20255800013  GAMBOA MEDINA, TOMASNo admitida 5.5

63 20255800093  VELASCO CAMARASA, VERA ELVIRANo admitida 2.5

64 20255800019  BORDIGNON ACLE, ALICIA MATILDANo admitida 2.5

65 20255800154  CHAPMAN LAZARO, MATILDANo admitida 2.5

66 20255800142  SCIARRA ESPECHE, ALFONSONo admitida 2.5

67 20251000260  ALVARADO PORRAS, IAN JACOBONo admitida 11.5

68 20251000246  ORTEGA COLORADO, AMADEUSNo admitida 10.5

69 20251000244  ZUNIGA GUILLEN, JOSHUA JARIELNo admitida 10.5

70 20251000033  CHANGOLUISA QUINQUIGUANO, PAULA DANIELANo admitida 10.5

71 20256900003  NAVAS RUIZ, MAYANo admitida 10.5

72 20255700029  SIVERONI PURON, BRUNO JAVIERNo admitida 10.5

73 20256900122  DE LAS HERAS ALUMBREROS, OLIVERNo admitida 10.5

74 20256900019  RODRIGUEZ GONZALEZ, ALEJANDRANo admitida 10.0

75 20251000107  GONZALEZ HERNANDEZ, HANNAHNo admitida 10.0

76 20255700152  SIERRA SANCHEZ, IRIANo admitida 9.7

77 20256900044  GUTIÉRREZ BALTASAR, MIGUELNo admitida 9.5

78 20256900045  GUTIÉRREZ BALTASAR, CARMENNo admitida 9.5

79 20250900101  RUIZ DE MEÑACA, PABLONo admitida 9.5

80 20251000015  POO MONCADA, MARTINNo admitida 9.0

81 20251000080  GIURDANELLA SALAS, ENZONo admitida 9.0

82 20256900082  SORIANO PÉREZ, LUNANo admitida 9.0

83 20256900102  MUÑOZ BORRUEL, MICAELANo admitida 9.0



84 20251000126  MANZANO FRAILE, MARIONo admitida 9.0

85 20256900086  HERNÁNDEZ-ECHEVARRÍA CÁNOVAS, ALVARONo admitida 9.0

86 20256900069  AGUSTÍN GIRONA, SAÚLNo admitida 9.0

87 20256900136  GRANDAS DE JOVE, ALEJANDRA CAROLINANo admitida 8.5

88 20251000106  BINAGGIA ALLOCCA, ALESSANDRONo admitida 8.0

89 20251000090  PUGNI MESA, VALENTINANo admitida 8.0

90 20251000022  PALOMARES MUÑOZ, MÁXIMONo admitida 7.5

91 20251000114  NASSER SANZ, CARLANo admitida 7.5

92 20256900103  MARCOS MARTIN, DANIELNo admitida 7.5

93 20251000079  COSMEN MONJE, DANIELNo admitida 7.5

94 20256900005  CAPA ARROYO, GRETANo admitida 7.5

95 20250900126  GOMEZ OÑA, PAULANo admitida 7.5

96 20256900157  AGULLÓ CASADO, GONZALONo admitida 7.5

97 20256900119  DE GREGORIO VERA, LUCIANo admitida 7.5

98 20251000230  SERRA RUIZ DE MENDOZA, LUCASNo admitida 7.5

99 20256900042  CURROS CORTES, CARLOTANo admitida 7.5

100 20255800039  BLANCO SALAS, JAIMENo admitida 7.5

101 20250900149  POLO RUIZ, CANDELANo admitida 7.5

102 20251000062  PASTOR QUIRALTE, OLIVIANo admitida 7.5

103 20256900064  CASTELL VILLAFRANCA, MARCOSNo admitida 7.0

104 20251000031  ARCE CONTRERAS, KEVIN ULISESNo admitida 7.0

105 20251000190  GONZALEZ BROCAL, COVADONGANo admitida 7.0

106 20251000191  GONZALEZ BROCAL, VICTORIANo admitida 7.0

107 20257300487  PEREZ MONAKOV, LEONDNo admitida 6.5

108 20257300206  HERRADOR FLÓREZ, SAMUELNo admitida 6.0

109 20251000065  SAINT-RAYMOND, ANTOINE JUAN FELIPENo admitida 4.5

110 20253000040  VERA GONZALEZ, DANNA PRISCILANo admitida 2.5



111 20256900046  ZAYAS RESTREPO, FEDERICONo admitida 2.5

112 20253200032  PAREDES MACIEL, PAULA GISSELLNo admitida 15.5

113 20256900080  CAMARA, PAULANo admitida 15.0

114 20256900009  MANCHAY GÓMEZ, AARÓN AUGUSTONo admitida 14.0

115 20256900134  GARCÍA-ALBERTOS HORTIGÜELA, JAIMENo admitida 13.5

116 20250900175  MUÑOZ VALENCIA, DOMINIC KENAINo admitida 13.0

117 20251000145  CÓZAR VENDRELL, NUNONo admitida 13.0

118 20251000252  NIETO MORALES, ADRIÁNNo admitida 13.0

119 20251000018  ROMERO AGULLA, MARNo admitida 11.5

120 20256900079  CRUZ GONZALEZ, ALVARONo admitida 11.5

121 20250900025  PÉREZ VILA, CIRONo admitida 11.5

122 20256400123  MIGUEL DE LA O, ROMEONo admitida 11.5

123 20256900150  SAN AGUSTÍN CHINARRO, ROMÁNNo admitida 11.5

124 20256900043  CRUZ ASCENCIO, TYLERNo admitida 11.0

125 20250900003  PRIETA LÓPEZ, FRANCISCONo admitida 11.0

126 20256900146  GUTIERREZ VILLA, ROMEONo admitida 10.5

127 20250900008  ARRIBAS GURREA, CAMILANo admitida 10.5

128 20256900117  PÉREZ DÍAZ, SOFÍANo admitida 10.5

129 20256400020  FERNÁNDEZ PRIETO, RÍONo admitida 10.5

130 20256400153  PRADAS PEREZ, MARTINNo admitida 10.5

131 20250900127  PORTILLO GARCÍA, ENOLNo admitida 10.5

132 20251000042  VERCHE RUIZ, GARANo admitida 10.0

133 20250900009  SÁNCHEZ LÓPEZ, ROQUENo admitida 10.0

134 20256900063  DE JUAN MARTIN, IRIS ALEXANDRANo admitida 10.0

135 20256900090  AGUIRRE ZABALA, STEFANO FELIPENo admitida 9.5

136 20256900081  BIKE COFFI, MIGUEL ANGELNo admitida 9.5

137 20250900029  DEL RÍO CASTEL, MARAVILLANo admitida 9.5



138 20256900020  ROWBOTTOM RODRÍGUEZ-ESCALONA, ÁGUEDANo admitida 9.5

139 20251000167  BELLETTI, FLORANo admitida 9.5

140 20250900015  SANCHEZ ANTORAL, CASILDANo admitida 9.0

141 20250900049  DEIROS ESPADA, VALERIANo admitida 9.0

142 20250900089  VALLEJO QUILARQUE, SEBASTIAN MOISESNo admitida 8.5

143 20250900091  TORRE TRUJILLO, MARTÍNNo admitida 8.5

144 20256900085  LÓPEZ JIMÉNEZ, MARTÍNNo admitida 8.5

145 20256900083  GARRIDO CAMPOS, MANUELNo admitida 8.0

146 20256900124  ARAGÓN MENDOZA, DIEGONo admitida 8.0

147 20256900097  GARCÍA MARTÍNEZ, CARLOTANo admitida 8.0

148 20256400125  CASADO CANTERO, DANIELNo admitida 8.0

149 20256900166  GALLARDO FLORENCIO, TERESANo admitida 8.0

150 20256900116  NUÑEZ VIEJO, HUGONo admitida 7.7

151 20250900005  SOUTULLO TRINDADE, FERNANDONo admitida 7.7

152 20256900033  SARRÍA MORENO, VALERIANo admitida 7.7

153 20250900027  CANDIA RIOJA, LUCIANANo admitida 7.5

154 20250900133  GARCÍA PUGNAIRE, PÍANo admitida 7.5

155 20255700047  KHANCHEZAR ALEMAN, IRISNo admitida 7.5

156 20250900032  MAGÁN LÓPEZ DE LA VIEJA, NICOLÁSNo admitida 7.5

157 20250900103  REINA GARCÍA, MARTINANo admitida 7.5

158 20256900018  RIOFRIO RIOFRIO, NOELIANo admitida 7.5

159 20251000021  AQUINO MENDOZA, SAMANTHANo admitida 7.5

160 20256400098  IGLESIAS RODRÍGUEZ, GAELNo admitida 7.5

161 20250900051  MANJON PARDO, MANUELNo admitida 7.5

162 20256900011  DE LA HOZ MARTIN, GABRIELNo admitida 7.5

163 20250900168  CALVO BARBA, IRENE ELVIRANo admitida 7.5

164 20251500064  CEDRÓN VEGA, ALEJANDRONo admitida 7.5



165 20250900153  GONZÁLEZ MONTORO, MARCOSNo admitida 7.5

166 20255700023  ESCUDERO BRUNEL, JAVIERNo admitida 7.5

167 20256900055  BASAGOITI GOMEZ, ELOYNo admitida 7.5

168 20250900047  MARTINEZ DE SALINAS SEGURA, JUANNo admitida 7.5

169 20256900143  PÉREZ-SEOANE HERRADÓN, GONZALONo admitida 7.5

170 20256900099  JOVER MOMPÓ, PABLONo admitida 7.5

171 20256900052  MARISCAL GONZALEZ, ALICIANo admitida 7.5

172 20256900173  PIZARRO CARO, CATALINANo admitida 7.5

173 20256900084  TIRADO ARRIBAS, ALICIANo admitida 7.5

174 20256900092  DE LA CRUZ ARBOLEDAS, CASILDANo admitida 7.5

175 20256900061  PÉREZ RUIZ, HUGONo admitida 7.5

176 20256900070  FREIRE LEÓN, JUAN BENIGNONo admitida 7.5

177 20256900154  CASALS VILLALBA, VÍCTORNo admitida 7.5

178 20250600171  GUADALIX LAI, MAXIMILLIANNo admitida 7.5

179 20250300011  MURILLO, NICOLÁSNo admitida 7.5

180 20253400027  MATEOS LANCHAS, ALEJANDRANo admitida 7.2

181 20252200033  BAEZA DELGADO, ARAIANo admitida 6.5

182 20256900032  LARCHET, LUCIANo admitida 5.5

183 20256900114  MELERO HERNANDEZ, SERGIONo admitida 5.2

184 20256900096  GÓMEZ BARRAGÁN, LUISNo admitida 5.0

185 20251000088  MUIÑOS GARRIDO, COVADONGANo admitida 5.0

186 20251200061  URQUIA FUENTES-CANTILLANA, IÑIGONo admitida 5.0

187 20250900166  PEREZ DE LA FUENTE, MARTINANo admitida 4.5

188 20250900069  RODRIGUEZ ESPINO, RONALDONo admitida 2.5

189 20251000255  CAJAS ROJAS, AILANY VALENTINANo admitida 0.0

190 20251000017  GUERRA RIERA, ENZONo admitida 10.5

191 20251000056  ESTRADA DE BUNES, ÓSCARNo admitida 10.0



192 20257100193  RAMIREZ JURADO, MARTINANo admitida 9.0

193 20250900110  GUÍO MÉNDEZ, MARTINANo admitida 9.0

194 20253400124  GÓMEZ TEJEDOR, ASIERNo admitida 8.5

195 20250900145  PRADO LÓPEZ, TRISTÁNNo admitida 8.5

196 20257400022  ORTIZ GONZALEZ, ENZO DANIELNo admitida 8.5

197 20253400196  YERREN TO, SALVADOR DANIELNo admitida 8.0

198 20253300075  GUILLEN RESENDE, VICTORIA MARIANo admitida 8.0

199 20250900147  BERDÚN VERA, HUMBERTONo admitida 7.7

200 20250900167  RUGGIERO ARDANUY, LORENZONo admitida 7.7

201 20256900065  DIEZ ALONSO, PABLONo admitida 7.5

202 20253200021  BARRETO IAKUNINA, AYLANo admitida 7.5

203 20256900062  GARCIA CAÑADILLA, DARIONo admitida 7.5

204 20250900042  HALIUK FERNÁNDEZ, SOFÍANo admitida 7.5

205 20250900120  SANCHEZ WEERWAG, NICONo admitida 7.5

206 20250900080  FRANGANILLO PINTO, JULIANo admitida 7.5

207 20255700088  FERRER BARCALA, INUKNo admitida 7.5

208 20255700011  BARRAGÁN MARTÍNEZ, GUILLERMONo admitida 7.5

209 20250300059  GALLEGO GONZALEZ, GABRIELANo admitida 7.5

210 20251100141  ABUBAKRA ABOUBAKRA, AHMADNo admitida 6.5

211 20257300255  BENAVIDES LLAMAZARES, MARCOSNo admitida 5.0

212 20254400181  SIERRA CARRASCAL, CLAUDIANo admitida 5.0

213 20256800016  GELABERT TEMIÑO, CARLOTANo admitida 5.0

214 20253100087  JIMENEZ MOREJON, HUGONo admitida 3.0

1 20255800070  VIVAS SEVILLA, CELIAExcluida 4.0



Nivel educativo: 2 - 3 años

1 20255800118  OLÍAS MOURIÑO, LOLAAdmitida 16.5

1 20255800131  PUMA VIÑANZACA, ANA VICTORIANo admitida 15.0

2 20255800153  DHIERAS, VICTORNo admitida 14.0

3 20255800014  PEREZ SOPENA, OLIVIANo admitida 13.0

4 20255800106  ASENJO LOSADA, MEINo admitida 12.5

5 20255800119  BOLLMANN ÁLVAREZ, LOENNo admitida 12.0

6 20255800161  MATEY CASAL, LEONo admitida 12.0

7 20255800003  MARTINEZ ALVAREZ, MICAELANo admitida 11.5

8 20255800043  VIATO VICENTE, ZOENo admitida 11.5

9 20255800134  FILOCHE RUPÉREZ, VALERIANo admitida 10.5

10 20255800103  RAMOS MARIA DA PIEDADE, SANTIAGO ONOKAINo admitida 10.0

11 20255800064  MARIUZZO OBISPO, ALBERTONo admitida 10.0

12 20255800026  GARCIA COMAS AMEZOLA, MARTINNo admitida 10.0

13 20255800100  BENITO BERDASCO, LUCASNo admitida 9.5

14 20255800136  TALAVERA BUTRAGUEÑO, MARTINNo admitida 9.5

15 20255800022  CUERVAS-MONS ÁLVAREZ, CECILIANo admitida 9.5

16 20255800133  NACENTA SOULARD, PABLONo admitida 9.5

17 20255800034  BERMUDEZ DE CASTRO SEBASTIAN, PABLONo admitida 9.5

18 20255800110  CEDILLO TORRES, MARCOSNo admitida 8.5
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19 20255800137  REDONDO SAINZ-EZQUERRA, MARTINANo admitida 8.5

20 20255800007  MARTÍN PALOMO, VALENTÍNNo admitida 8.5

21 20255800138  SOMOLINOS FERNANDEZ, LEONARDONo admitida 8.5

22 20255800046  MARTINEZ BEDOYA, VIOLETTANo admitida 8.0

23 20255800094  CISNEROS CARMONA, DANIELNo admitida 8.0

24 20255800140  ESARTE IZQUIERDO, MARTINNo admitida 7.7

25 20255800126  ADURIZ RUIZ, ALAINNo admitida 7.7

26 20255800085  PEREZ EL MOURCHID, DALIANo admitida 7.5

27 20255800090  MADRID DE PAZ, ALVARONo admitida 7.5

28 20255800145  FERNÁNDEZ PINILLA, CLARANo admitida 7.5

29 20255800143  MARTÍN DÍEZ, ALONSONo admitida 7.5

30 20255800144  ASTONDOA PEÑA, GOYANo admitida 7.5

31 20255800024  LOPEZ SAUBIDET HERNANDEZ, ROSANo admitida 7.5

32 20255800050  ULLIVARRI URBIOLA, JULIANo admitida 7.5

33 20255800083  SAN ROMAN HOFFMAN, KAI JOSEPHNo admitida 7.5

34 20255800129  GARCIA GALVAN, CAROLINANo admitida 7.5

35 20255800012  DONADO RUBIO, ALEJANDRANo admitida 6.0

36 20255800058  MONTES CARRACEDO, ÁXELNo admitida 5.0

37 20255800073  NÚÑEZ CAMACHO, ADRIÁNNo admitida 2.5

38 20255800078  TORRES AGUERO, BELTRANNo admitida 2.5

39 20256900120  DÍAZ ÁLVAREZ, ANANo admitida 15.0

40 20256900121  DÍAZ ÁLVAREZ, CARMENNo admitida 15.0

41 20256900076  VIVEROS ZAMBRANO, ELIAN NAELNo admitida 12.5

42 20250900040  GUERRA HERNÁNDEZ, LARANo admitida 11.5

43 20251000163  HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, CARMENNo admitida 10.0

44 20256400023  FIGUEROA FUENTES, LUCCA THIAGONo admitida 9.5

45 20251000221  SERIN RUBILAR, YUSUFNo admitida 8.5



46 20257000032  BURGUEÑO DÍAZ, CARMENNo admitida 8.0

47 20251000254  CHACHA JIMÉNEZ, LARA SOFIANo admitida 7.5

48 20250900140  RAHMAN, TAYEBANo admitida 7.5

49 20251000250  CRETU, MATEONo admitida 7.5

50 20251000102  GALERA LOPEZ, SANTIAGONo admitida 7.5

51 20256900118  LAGUNA ESPEJO-SAAVEDRA, PAULANo admitida 7.0

52 20253200070  CASAS GAGO, NEREANo admitida 3.5

53 20251700095  LIU, BENNo admitida 0.0

54 20250900138  MARTINEZ VALERO, ALONSONo admitida 17.5

55 20256900129  DÍAZ ALONSO, ALBANo admitida 16.0

56 20250900122  MORA ARRIBAS, MATILDANo admitida 11.5

57 20250900094  CAMBEIRO GONZALEZ, THIAGO IRENo admitida 11.0

58 20253200042  RODRIGUEZ QUINTINO, CAMILANo admitida 10.5

59 20250900095  ABO KALAM FAKHANI, ELIASNo admitida 10.0

60 20250900123  EL AMRATI KHARCHICH, MIRALNo admitida 10.0

61 20250700105  GONZÁLEZ GÓMEZ, IRENENo admitida 9.7

62 20250900157  GARCIA BENITO, MARCONo admitida 9.7

63 20250900130  VELASCO ALARCÓN, VALERIANo admitida 9.5

64 20256900048  ASENSIO GONZÁLEZ, MARCOSNo admitida 9.5

65 20256900087  COUCE ALVARO, AINARANo admitida 9.5

66 20250900060  VALDÉS SÁNCHEZ, ADANo admitida 9.0

67 20251100001  SANZ CRESPO, LUCASNo admitida 8.5

68 20256900091  AGUDO SERNA, ADRIANNo admitida 8.5

69 20256900149  CADENAS SCHLAGER, OLIVIA VALERIANo admitida 8.0

70 20250900112  ORTEGA ECHEVARRIA, SAMUELNo admitida 8.0

71 20250900115  GONZALEZ HUMANES, HUGONo admitida 7.7

72 20250900034  BRONCANO LOPEZ, NADIANo admitida 7.7



73 20256400095  TAMIM ALONSO, AYDENNo admitida 7.5

74 20250900017  CEBALLO ELORDI, ADRIANANo admitida 7.5

75 20256900007  ANEGA PASCUAL, PABLONo admitida 7.5

76 20250900048  MANJON PARDO, LUCASNo admitida 7.5

77 20256900036  ANTA LECIÑENA, PAULANo admitida 7.5

78 20250900046  MARTINEZ DE SALINAS SEGURA, JULIANo admitida 7.5

79 20255700080  TOUZELET ALVAREZ, SENANo admitida 7.5

80 20256900141  PÉREZ ROSA, MÁXIMONo admitida 2.5

81 20250900006  SANTAOLALLA MARTÍNEZ-CABRERA, GERMANNo admitida 11.7

82 20250900007  SANTAOLALLA MARTÍNEZ-CABRERA, OLIVERNo admitida 11.7

83 20254400110  ESCOBAR MITE, SERGIO AITORNo admitida 11.5

84 20256900071  ALONSO BENAVIDES, MARCONo admitida 7.5

85 20250900114  DE LA CUESTA BELTRÁN, TELMONo admitida 7.5

86 20251100140  ABUBAKRA ABOUBAKRA, AMINANo admitida 6.5

1 20255800055  RODRÍGUEZ BARBERO, ANAExcluida 8.5

2 20255800160  MCCARRON PASCUAL, CARMENExcluida 8.5

3 20255700111  ARMESTO CEBRIAN, ALVAROExcluida 0.0
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